

BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ	
820 05 BRATISLAVA 25 SABINOVSKÁ 16 P.O.BOX 106	
DOŠLO DŇA: 18-03-2021	RZ ZH: LU
Ev. č. záznamu:	
Č. spisu:	
Prílohy:	Vydavuje:

Bratislavský samosprávny kraj
P.O.Box 106
Sabinovská 16
820 05 Bratislava

Bratislava, 28.2.2021

Zmena sídla spoločnosti

Týmto Vám oznamujeme, že 10.12.2020 naša spoločnosť zmenila sídlo.

Nové sídlo spoločnosti je na adrese: **MBM-GROUP, a.s.**
Miletičova 1
821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov

S pozdravom

Nováková Alena

Predseda predstavenstva

MBM-GROUP, a.s. (14)
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36 740 519
IČ DPH: SK2022337548

DOHODA ZMLUVNÝCH STRÁN (ZMENOVÝ LIST)

Zmluvné strany sa dohodli na potrebe vykonania prác navyč ako aj prác menej mimo zazmluvnený rozsah prác a dodávok podľa zmluvy o dielo zo dňa **6.8.2020**, kde predmetom zhotovenia diela je: **Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača-2. časť /Strelkova 2**

1. Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo

Bratislavský samosprávny kraj
Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25

Zmenový list číslo

1.

2. Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo

MBM-Group, a.s. Hviezdoslavovo námestie 213, 02901
Námestovo

Dátum vydania
zmenového listu

11.9.2020

VYHLÁSENIE ZMLUVNÝCH STRÁN:

Objednávateľ týmto **záväzne objednáva** vykonanie potrebných prác navyč na predmetnom diele u zhotoviteľa podľa prílohy č. 1

Zhotoviteľ po vzájomnom písomnom odsúhlasení (v zmysle platnej ZoD) zrealizuje práce navyč (viď príloha č. 1) a taktiež sa zaväzuje nerealizovať a ani nefaktúrovať práce menej podľa prílohy č.2.

Zmluvné strany vzájomne a zhodne vyhlasujú, že taktiež súhlasia s posunutím termínu ukončenia diela, alebo jeho časti, tak ako je uvedené v tomto dokumente v čl. č. 8 "Zmena termínov plnenia diela"

3. Názov časti stavby dotknutej zmenou

• SO 201 – Hlavný stavebný objekt 2NP a 1.NP

4. Popis zmeny technického riešenia:

Počas búracích prác na 1.NP aj 2. NP v hore uvedenom objekte, bol zistený vo vrstvách jestvujúcich podláh nesúlad medzi projektovou dokumentáciou zo skutočnosťou na stavbe. Rozdiel spočíva v zistení navyč vrstiev v skladbe potrebné buraných podláh a to kročajová izolácia v hrúbke 3 cm a ochranná lepenka na 1. a 2. v ploche 783,2 m2 tak isto daný materiál treba separovať naložiť a odvieť na skládku.

5. Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	z dôvodu dokončenia diela je potrebné uvedené práce v bode č. 4 nevyhnutne vykonať
chyba v projektovej dokumentácii	v projektovej dokumentácii a vo VV chýba položka odstránenie izolácie a súvisiace položky ako presuny a uloženie na skládku.
vyššia moc	
nepredvídateľné okolnosti	

iné:	
------	--

6. Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	pôdorys 1.NP , pôdorys 2.NP, Rez A-A, Rez B-B
b. Označenie výkresu:	E 1.1-1 07 , E 1.1-1 08 , E 1.1-1 05 , E 1.1-1 04
c. Dátum vydania výkresu:	7/2017 , 7/2017 , 7/2017 , 7/2017

7. Zmena Ceny diela:

7a. Prípočet - Práce a dodávky navyše oproti zmluvnému rozpočtu

Cena bez DPH	909,07 €
DPH	181,81 €
Spolu s DPH	1 090,88 €

Cena bez DPH	
DPH	- €
Spolu s DPH	- €

7c. Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady

Cena bez DPH	909,07 €
DPH	181,81 €
Spolu s DPH	1 090,88 €

8. Zmena termínov plnenia diela:

8a. Zmena termínov čiastkových plnení

Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

8b. Zmena celkového termínu ukončenia diela

Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzanie diela		

pozn.: na navrhovaný nový termín ukončenia diela má vplyv termín podpisu zmenového listu zo strany objednávateľa

Zmenu
navrhuje:

Bontvaj Michal

Projektový
manažér

Stavby vedúci :

Dátum:

Podpis:

Zmenový list
odsúhlasil
Štatutárny
zástupca

Dátum:

Podpis:

Zmenový list
odsúhlasil
Dátum:

BP

Podpis:

Vyjadrenie
TDI:

Dátum: 17.10.2020

Podpis:

- Prílohy:
1. položkový rozpočet zmeny
 2. Fotodokumentácia

Podpis zmluvných strán (štatutárov)

V

V

Dňa

Dňa

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

ROZPOČET

Stavba: Dodatočné práce - Rekonštrukcia objektu DSS Strelkova 2

Objekt:

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MBM Group a.s.
Miesto: Bratislava

Spracoval:
Dátum: 19.09.2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							909,074
D	HSV		Práce a dodávky HSV				355,462
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				355,462
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,206	4,400	5,306
Poznámka k položke: N: 344,55*0,02*0,15 t/m3 L: 344,55*0,5 kg/m2 3,015*0,4 'Prepočítané koeficientom množstva					1,206		
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,918	10,250	19,664
Poznámka k položke: 548,13*0,02*0,15+0,0005 4,795*0,4 'Prepočítané koeficientom množstva					1,918		
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,266	0,280	4,835
4,79611111111111*3,6 'Prepočítané koeficientom množstva					17,266		
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,918	5,850	11,223
4,795*0,4 'Prepočítané koeficientom množstva					1,918		
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,511	0,650	7,482
4,79625*2,4 'Prepočítané koeficientom množstva					11,511		
6	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	1,918	160,000	306,953
4,795*0,4 'Prepočítané koeficientom množstva					1,918		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				553,611
D	713		Izolácie tepelné				553,611
7	K	713000020.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,006t	m2	548,130	0,711	389,720
Poznámka k položke: Nobasil hr. 30 mm zlisovany na 10 mm: I NP: 203,5 m2 (m.č. 1,05, 1,07, 1,12, 1,17, 1,31, 1,33 len 70% a 1,40-1,49), poschodie: 344,55 m2 (všetky, okrem 2,01, 2,02, 2,05, 2,16, 2,17, 2,23, 2,24, 2,29, 2,31, 2,36, 2,37, 2,38, 2,41, 2,45, 2,49)							
8	K	712300831.S	Odstránenie medzivrstvovej separačnej asfaltovej lepenky jednovrstvovej, -0,00600t	m2	548,130	0,299	163,891

Lepenka A 330 H: 548,13 m2

Celkom

909,074

GP
Dl:
/

MBM-GROUP
Milešice
JCS
IČO: 471230083

DOHODA ZMLUVNÝCH STRÁN (ZMENOVÝ LIST)

Zmluvné strany sa dohodli na potrebe vykonania prác navyč ako aj prác menej mimo zazmluvnený rozsah prác a dodávok podľa zmluvy o dielo zo dňa **6.8.2020**, kde predmetom zhotovenia diela je: **Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača-2. časť /Strelkova 2**

1. Identifikácia Objednávateľa podľa Zmluvy o Dielo
Bratislavský samosprávny kraj Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25

Zmenový list číslo	2.
--------------------	-----------

2. Identifikácia Zhotoviteľa podľa Zmluvy o Dielo
MBM-Group, a.s. Hviezdoslavovo námestie 213, 02901 Námestovo

Dátum vydania zmenového listu	18.9.2020
-------------------------------	------------------

VYHLÁSENIE ZMLUVNÝCH STRÁN:

Objednávateľ týmto **záväzne objednáva** vykonanie potrebných prác navyč na predmetnom diele u zhotoviteľa podľa prílohy č.1

Zhotoviteľ po vzájomnom písomnom odsúhlasení (v zmysle platnej ZoD) zrealizuje práce navyč (viď príloha č. 1) a taktiež sa zaväzuje nerealizovať a ani nefaktúrovať práce menej podľa prílohy č.2.

Zmluvné strany vzájomne a zhodne vyhlasujú, že taktiež súhlasia s posunutím termínu ukončenia diela, alebo jeho časti, tak ako je uvedené v tomto dokumente v čl. č. 8 "Zmena termínov plnenia diela"

3. Názov časti stavby dotknutej zmenou	• SO 201 – Hlavný stavebný objekt 2NP a 1.NP
---	--

4. Popis zmeny technického riešenia:

Počas búracích prác na 1.NP aj 2 . NP v hore uvedenom objekte , boli zistený vo jestvujúcej dispozícii podlaží nesúlady medzi projektovou dokumentáciou , skutočnosťou na stavbe.a výkazom výmer .Rozdiel spočíva v zistení navyč počtu výťahových šacht v kompletnom vyhotovení . Jedná sa o 2ks nákladných výťahov .

5. Zdôvodnenie zmeny:

požiadavka objednávateľa	z dôvodu dokončenia diela je potrebné uvedené práce v bode č. 4 nevyhnutne vykonať
chyba v projektovej dokumentácii	Výkaz výmer - uvedený malý počet demontáže počtu kusov výťahov
vyššia moc	
nenapredvídateľné okolnosti	

iné:	
------	--

6. Vplyv zmeny na výkresovú dokumentáciu diela:

a. Názov výkresu:	pôdorys 1.NP , pôdorys 2.NP
b. Označenie výkresu:	E 1.1-1 05 , E 1.1-1 04
c. Dátum vydania výkresu:	7/2017 , 7/2017

7. Zmena Ceny diela:

7a. Prípočet - Práce a dodávky navyše oproti zmluvnému rozpočtu

Cena bez DPH	300,00 €
DPH	60,00 €
Spolu s DPH	360,00 €

Cena bez DPH	
DPH	- €
Spolu s DPH	- €

7c. Rozdiel ceny – viac náklady/ znížené náklady

Cena bez DPH	300,00 €
DPH	60,00 €
Spolu s DPH	360,00 €

8. Zmena termínov plnenia diela:

8a. Zmena termínov čiastkových plnení

Čiastkove	Popis čiastkového plnenia	Pôvodný termín	Nový termín

8b. Zmena celkového termínu ukončenia diela

Popis	Pôvodný termín	Nový termín
Termín dokočenia diela a odovzdanie a prevzatie diela		

pozn.: na navrhovaný nový termín ukončenia diela má vplyv termín podpisu zmenového listu zo strany objednávateľa

Zmenu navrhuje:	Bontvaj Michal
-----------------	----------------

Projektový manažér	Stavby vedúci :
Dátum:	18.9.2020
Podpis:	

Zmenový list odsúhlasil Štatutárny zástupca	
Dátum:	
Podpis:	

Zmenový list odsúhlasil GP /	
Dátum:	
Podpis:	

Vyjadrenie TDI:
Dátum: 15.10.2020
Podpis:

- Prílohy:
- | | |
|----|--------------------------|
| 1. | položkový rozpočet zmeny |
| 2. | Fotodokumentácia |

Podpis zmluvných strán (štatutárov)

V

Dňa

.....
Za objednávateľa

V

Dňa /

.....
Miesto
IČ DPH
.....
Za zhotoviteľa

ROZPOČET

Stavba: Dodatočné práce - Rekonštrukcia objektu DSS Strelkova 2

Objekt: SO:201

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: MBM Group a.s.
Miesto: Bratislava

Spracoval:
Dátum: 18.09.2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							300,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				300,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				300,00
22	K	963053932	Demontáž výťahu, kabíny, strojovne a príslušenstva, vrátane odvozu a likvidácie odpadu	m2	2,000	150,00	300,00

PRIKAZ K ZMENE č. 3

(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group, a.s., Hviezdoslavovo nám. 213, 029 01 Námestovo	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača	
	Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č. 3	Na základe oznámenia č.
22.10.2021		

Predmet zmeny:

3 - Prípočet - SO 201 - Vrtanie prestupov cez základy

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	práce menej	zámena bez zmeny ceny
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§18 ods. 1 pís. c)		

Podrobný popis zmeny:

Počas realizácie ležatej kanalizácie sa zistilo, že základové pásy objektu sa nachádzajú v trase kanalizácie a je potrebné vykonať jadrové vrty (prestupy) cez základové pásy budovy v hr.400 mm. Túto skutočnosť nebolo možné predvídať v čase uzatvorenia zmluvy a bola zistená až odkrytím konštrukcií.

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	970,60 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	1 164,72 €
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH	0,00 €
Prípočet bez DPH	970,60 €	Prípočet s DPH	1 164,72 €

Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):

Nemá dopad na celkový termín

Prílohy: Rozpočet

Dopady na termíny výstavby a iné:

Odtlačok pečiatky

Meno, Podpis

Dátum

Súhlas zástupcu Objednávateľa:

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:

MBM-GROUP, a.s.
Miletkova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519
IČ DPH: SK2022337548

Súhlas Stavebný dozor:

Súhlas Projektant:

Distribúcia originálov:

☒

☒

☒

☒

Počet originálov: 4

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Technický dozor

Projektant



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL3

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - prestupy cez základy

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 22.10.2020

IČO: 36063606
IČ DPH:

IČO: 36740519
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			970,60
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	970,60	194,12
Cena s DPH v EUR			1 164,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s. (19)
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519
122337543

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL3

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - prestupy cez základy

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 22.10.2020

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		970,60	1 164,72
Zmenový lieč 2	DSS Strelkova 2 - prestupy cez základy	970,60	1 164,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - prestupy cez základy

Objekt:

Zmenový list 3 - DSS Strelkova 2 - prestupy cez základy

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 22.10.2020

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

970,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	970,60	20,00%	194,12

Cena s DPH

v EUR

1 164,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s. (19)
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519
IČ DPH: SK2622333000

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - prestupy cez základy

Objekt:

Zmenový list 3 - DSS Strelkova 2 - prestupy cez základy

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 22.10.2020

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

970,60

HSV - Práce a dodávky HSV

970,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

970,60

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - prestupy cez základy

Objekt:

Zmenový list 3 - DSS Strelkova 2 - prestupy cez základy

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 22.10.2020

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

970,60

D HSV Práce a dodávky HSV

970,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

970,60

1	K	971056012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - železobetónových -0,00032t	cm	120,000	1,13	135,60
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
2 krát diera pre vodu a plyn v kotolni 1PP dĺžka 60 cm. 2x60=120 cm

2	K	971056018.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stien - železobetónových -0,00075t	cm	160,000	1,81	289,60
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
2 krát presup cez 2 základy v module 4. Obidva základy majú hrubku 40 cm. 2x2x40=160 cm

3	K	971056020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stien - železobetónových -0,00118t	cm	240,000	2,22	532,80
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

P
Poznámka k položke:
2 krát presup cez 2 základy v module 3. Obidva základy majú hrubku 40 cm.
1 krát presup cez 2 základy z modulu 3 smerom vonku a zvonku do modulu 5. Obidva základy majú hrubku 40 cm.
2x2x40+1x2x40=160+80=240 cm

4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,442	10,25	4,53
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

P
Poznámka k položke:
J.c. zo ZoD

5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,978	0,28	1,11
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

P
Poznámka k položke:
J.c. zo ZoD
VV
0,442*9 'Prepočítané koeficientom množstva

3,978

6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,442	5,85	2,59
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

P
Poznámka k položke:
J.c. zo ZoD

7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,652	0,65	1,72
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

P
Poznámka k položke:
J.c. zo ZoD
VV
0,442*6 'Prepočítané koeficientom množstva

2,652

8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,442	6,00	2,65
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

P
Poznámka k položke:
J.c. zo ZoD

PRIKAZ K ZMENE č. 4

(K PREVEDENIU ZHOTOVITEL'OM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaduje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
	zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group, a.s., Hviezdoslavovo nám. 213, 029 01 Námestovo	
	zast: Alena Nováková	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača	
	Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Streľkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 4	Na základe oznámenia č.
24.11.2020		

Predmet zmeny:

4 - Prípočet - SO 201 - Búranie betónových konštrukcií - armovaného betónu 1.NP

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyš	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 ods.1 písm. b)			

Podrobný popis zmeny:

Pri realizácii sa zistila nezrovnalosť medzi skutočnosťou a projektovou dokumentáciou v časti výkaz výmer. Búranie armovanej základovej dosky 1. NP - položka chýba vo výkaze výmer.

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	10 578,95 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	12 694,74 €
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH	0,00 €
Prípočet bez DPH	10 578,95 €		12 694,74 €

Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):

Nemá dopad na celkový termín

Prílohy: Rozpočet

Dopady na termíny výstavby a iné:

ANO

Súhlas zástupcu Objednávateľa:	Odtlačok pečiatk SABINOVSKÁ 16, P.O. BOX 106 820 05 BRATISLAVA 25 IČO: 36 06 36 06 Ing. J	Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	MBM-GROUP, a.s. Hviezdoslavovo nám. 213, 029 01 Námestovo IČO: 36740519 ČDPH: SK2022337548		
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:	☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ	☒ Technický dozor
Počet originálov: 4			☐ Projektant



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL4
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2- Búranie armovanej základovej dosky

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 14. 4. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 578,95
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	10 578,95	2 115,79
Cena s DPH v EUR			12 694,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
Miletičova 16, P.O.BOX 166
820 05 BRATISLAVA 25
IČO: 36 06 36 06

Ing.

dozora

MBM-GROUP, a.s. (15)
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519
2022337548

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

itka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL4

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2- Búranie armovanej základovej dosky

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 14. 4. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

10 578,95

12 694,74

Zmenový DSS Strelkova 2 - búranie armovanej základovej
list 4 dosky

10 578,95

12 694,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2- Búranie armovanej základovej dosky

Objekt:

Zmenový list 4 - DSS Strelkova 2 - búranie armovanej základovej dosky

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 14. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 578,95
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 578,95	20,00%	2 115,79
Cena s DPH			12 694,74
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Ján Čimbora

Pečiatka

a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2- Búranie armovanej základovej dosky

Objekt:

Zmenový list 4 - DSS Strelkova 2 - búranie armovanej základovej dosky

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 14. 4. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 578,95

HSV - Práce a dodávky HSV

10 578,95

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 578,95

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2- Búranie armovanej základovej dosky

Objekt:

Zmenový list 4 - DSS Strelkova 2 - búranie armovanej základovej dosky

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 14. 4. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 578,95

D HSV Práce a dodávky HSV

10 578,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 578,95

1	K	961055111.S	Búranie základov ručne alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	46,308	160,00	7 409,28
	WV		6,363*16,25*0,12		12,408		
	WV		6,28*13,78*0,12		10,385		
	WV		6,383*13,78*0,12		10,555		
	WV		6,34*6,041*0,12		4,596		
	WV		6,022*13,53*0,12		9,777		
	WV		-0,74*2,15*0,12		-0,191		
	WV		-2*2,1*0,12		-0,504		
	WV		-0,3*5,13*0,12		-0,185		
	WV		-0,3*4,948*0,12		-0,178		
	WV		-0,3*4,894*0,12		-0,176		
	WV		-0,3*4,974*0,12		-0,179		
	WV		Súčet		46,308		
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	111,139	10,25	1 139,17
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 000,251	0,28	280,07
	WV		111,139*9 'Prepočítané koeficientom množstva		1 000,251		
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	111,139	5,85	650,16
5	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	666,834	0,65	433,44
	WV		111,139*6 'Prepočítané koeficientom množstva		666,834		
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	111,139	6,00	666,83

PRIKAZ K ZMENE č. 5

(K PREVEDENIU ZHOTOVITELOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja		
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group, a.s., Hviezdoslavovo nám. 213, 029 01 Námestovo	zast: Alena Nováková
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača	
	Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2	

Dátum:	14.11.2020	Príkaz k zmene č: 5	Na základe oznámenia č.
--------	------------	---------------------	-------------------------

Predmet zmeny:

5 - Prípočet - SO 201 - Nosné preklady

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytých zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť E 1.1-1 07	technická správa Rez C-C	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyš	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 ods. 1 písm. b)			

Podrobný popis zmeny:

Počas realizácii sa zistila nezrovnalosť medzi skutočnosťou a projektovou dokumentáciou a výkazom výmer. Nesúlad spočíva v absencii nadodverných prekladov nad vstupnými dverami. Z hľadiska bezpečnosti a statiky je to nevyhnutná zmena a montáž nadodverných prekladov je nutné pre riadne dokončenie prác.

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	180,77 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	216,92 €
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH	0,00 €
Prípočet bez DPH	180,77 €	Prípočet s DPH	216,92 €

Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):

Nemá dopad na celkový termín

Prílohy: Rozpočet

Dopady na termíny výstavby a iné: NIE

Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum

Súhlas zástupcu Objednávateľa:

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa: MBM-GROUP, a.s. (19)
etická 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519
DPH: SK2022337548

Súhlas Stavebný dozor:

Súhlas Projektant:

Distribúcia originálov: ☒ Objednávateľ ☒ Zhotoviteľ ☒ Technický dozor ☒ Projektant

Počet originálov: 4



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL5
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - nosné preklady

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 14.11.2020

ICO: 36063606
IČ DPH:

ICO: 36740519
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			180,77
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	180,77	36,15
Cena s DPH v EUR			216,92

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

MBM-GROUP, s.s. 19
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
ICO: 36740519
2022337543

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	ZL5		
Stavba:	Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - nosné preklady		
Miesto:	Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto	Dátum:	14.11.2020
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MBM Group a.s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		180,77	216,92
Zmenový list 5	DSS Strelkova 2 - nosné preklad	180,77	216,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - nosné preklady

Objekt:

Zmenový list 5 - DSS Strelkova 2 - nosné preklady

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 14.11.2020

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO: 36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			180,77
---------------------	--	--	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	180,77	20,00%	36,15

Cena s DPH	v EUR	216,92
-------------------	--------------	---------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s. ⑬
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519
ZPS: 14517327543

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - nosné preklady

Objekt:

Zmenový list 5 - DSS Strelkova 2 - nosné preklady

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

14.11.2020

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

180,77

I ISV - Práce a dodávky HSV

180,77

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

179,22

99 - Presun hmôt HSV

1,55

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - nosné preklady

Objekt:

Zmenový list 5 - DSS Strelkova 2 - nosné preklady

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

14.11.2020

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

180,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

180,77

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

179,22

1	K	317161208	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm	ks	3,000	59,74	179,22
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

1,55

2	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	0,306	5,05	1,55
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

PRIKAZ K ZMENE č. 6

(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group, a.s., Hviezdoslavovo nám. 213, 029 01 Námestovo zast: Alena Nováková	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2., časť / Strelkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 6	Na základe oznámenia č.
14.10.2020		

Predmet zmeny:

6 - Prípočet - SO 201 - Výkop podložia

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:

Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní: § 18 ods.1 písm. b)

Podrobný popis zmeny:
Pri realizácii rekonštrukčných prác sa zistila nezrovnalosť medzi VV a projektovou dokumentáciou, PD statiky a architektúry predpisuje výkop zeminy spod základovej dosky a spevnenie podložia pod rekonštruovaným objektom z dôvodu dlhodobého podmáčania základov z porušenej ležatej kanalizácie. Požiadavka z PD nebola kompletne prenesená do zmluvného rozpočtu a preto predmetom zmeny sú dodatočné položky VV (práce na viac) zahŕňujúce chýbajúce výkony prác.

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	8 832,49 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	10 598,99 €
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH	0,00 €
Prípočet bez DPH	8 832,49 €		10 598,99 €

Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ...):

Nemá dopad na celkový termín

Prílohy: Rozpočet

Dopady na termíny výstavby a iné: NIE

Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum

Súhlas zástupcu Objednávateľa:

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa: 

Súhlas Stavebný dozor:

Súhlas Projektant:

Distribúcia originálov: ☒ Objednávateľ ☒ Zhotoviteľ ☒ Technický dozor ☒ Projektant

Počet originálov: 4



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL6
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Výkop podlažia

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 14. 4. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 832,49
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	8 832,49	1 766,50
Cena s DPH v EUR			10 598,99

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

MBM GROUP, a.s. 15
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519

Dátum a podpis: Pečiatka podpis:



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL6

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Výkop podlažia

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 14. 4. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		8 832,49	10 598,99
Zmenový list 6	DSS Strelkova 2 - výkop podlažia	8 832,49	10 598,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Výkop podložia

Objekt:

Zmenový list 6 - DSS Strelkova 2 - výkop podložia

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 14. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 832,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 832,49	20,00%	1 766,50

Cena s DPH

v EUR

10 598,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

MBM-GROUP, a.s. ©
Hlbočova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Výkop podlažia

Objekt:

Zmenový list 6 - DSS Strelkova 2 - výkop podlažia

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

14. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 832,49

HSV - Práce a dodávky HSV

8 832,49

1 - Zemné práce

8 832,49

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Výkop podložia

Objekt:

Zmenový list 6 - DSS Strelkova 2 - výkop podložia

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

14. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 832,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 832,49

D 1

Zemné práce

8 832,49

1	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	160,174	34,50	5 526,00
	W		6,11*13,54*0,35		28,955		
	W		6,11*1,78*0,35		3,807		
	W		6,24*10,97*0,85		58,185		
	W		6,24*1,79*0,85		9,494		
	W		6,21*10,99*0,35		23,887		
	W		6,21*1,82*0,35		3,956		
	W		6,11*3,615*0,85		18,775		
	W		6,11*1,8*0,85		9,348		
	W		5,8*10,61*0,35		21,538		
	W		-2,8*0,86*0,35		-0,843		
	W		-16,928 "odpočet žlabu		-16,928		
	W		Súčet		160,174		
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	160,174	1,09	174,59
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	154,662	2,98	460,89
	W		6,11*13,54*0,35		28,955		
	W		6,11*1,78*0,35		3,807		
	W		6,24*10,97*0,85		58,185		
	W		6,24*1,79*0,85		9,494		
	W		6,21*10,99*0,35		23,887		
	W		6,21*1,82*0,35		3,956		
	W		6,11*3,615*0,85		18,775		
	W		6,11*1,8*0,85		9,348		
	W		5,8*10,61*0,35		21,538		
	W		-2,8*0,86*0,35		-0,843		
	W		-16,928 "odpočet žlabu		-16,928		
	W		-(1,807*6,101*0,50) "Presun zeminy pri výkope na výšku - 0,35 z modulu 1 do modulu 2 vykopaného na -0,85		-5,512		
	W		Súčet		154,662		
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4 175,874	0,28	1 169,24
	W		154,662*27 "Prepočítané koeficientom množstva		4 175,874		
6	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	154,662	1,87	289,22
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	154,662	0,64	98,98
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenie (17 05) ostatné	t	278,392	4,00	1 113,57

133
Príloha
13
IČ DPH.

PRIKAZ K ZMENE č. 7 (K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group, a.s., Hviezdoslavovo nám. 213, 029 01 Námestovo	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača	
	Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 7	Na základe oznámenia č.
26.11.2020		

Predmet zmeny:

7 - Prípočet - SO 201 - Betónovanie otvorov

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce naviac	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:

Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:

§ 18 ods.1 písm. b)

Podrobný popis zmeny:

Pri realizácii sa zistila nezrovnalosť medzi skutočnosťou a projektovou dokumentáciou, a to v objekte prišlo k zrušeniu dvoch náklaných jedálenských výťahov (ZL č.2), po ktorých zostali v strope diery a bolo nutné ich zabetónovať, vrátane výstuže. Zhotoviteľ práce nacenil a predložil na odsúhlasenie.

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	510,19 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	612,23 €
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH	0,00 €
Prípočet bez DPH	510,19 €	Prípočet s DPH	612,23 €

Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ...):

Nemá dopad na celkový termín

Prílohy: Rozpočet

Dopady na termíny výstavby a iné:

NIE

Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:	☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ	☒ Technický dozor
Počet originálov: 4			☒ Projektant



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL7
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - betónovanie otvorov

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 26.11.2020

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			510,19
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	510,19	102,04
Cena s DPH v EUR			612,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s. (19)
Miletičova 1, 821 03 Bratislava
IČO: 36740519
IČDPH: SK2022337548

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL7

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - betónovanie otvorov

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 26.11.2020

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

510,19

612,23

Zmenový
list 7

DSS Strelkova 2 - betónovanie otvorov

510,19

612,23

MBM-GROUP a.s. ©

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - betónovanie otvorov

Objekt:

Zmenový list 7 - DSS Strelkova 2 - betónovanie otvorov

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 26.11.2020

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			510,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	510,19	20,00%	102,04
Cena s DPH			612,23
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM GROUP, a.s. ©
Milečova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519
IČ DPH: 36740519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - betónovanie otvorov

Objekt:

Zmenový list 7 - DSS Strelkova 2 - betónovanie otvorov

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

26.11.2020

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

510,19

HSV - Práce a dodávky HSV

510,19

2 - Zakladanie

322,60

4 - Vodorovné konštrukcie

170,60

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9,33

99 - Presun hmôt HSV

7,66

MBM-GROUP, a.s.

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - betónovanie otvorov

Objekt:

Zmenový list 7 - DSS Strelkova 2 - betónovanie otvorov

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

26.11.2020

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

510,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

510,19

D 2

Zakladanie

322,60

1	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou ocelovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	560,000	0,56	313,60
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

VV

28*20

560,000

2	M	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,010	900,12	9,00
---	---	----------------	--	---	-------	--------	------

VV

0,4*28*0,00089

0,010

D 4

Vodorovné konštrukcie

170,60

3	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	0,522	97,00	50,63
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV

(0,93*1,22*0,23)*2

0,522

4	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	2,269	11,29	25,62
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV

(0,93*1,22)*2

2,269

5	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	2,269	3,30	7,49
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

VV

(0,93*1,22)*2

2,269

6	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	2,269	9,46	21,46
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV

(0,93*1,22)*2

2,269

7	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	2,269	2,40	5,45
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

VV

(0,93*1,22)*2

2,269

8	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,004	1 175,45	4,70
---	---	-------------	--	---	-------	----------	------

9	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	0,047	1 175,45	55,25
---	---	-------------	---	---	-------	----------	-------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9,33

10	K	941941051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	3,240	1,80	5,83
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

11	K	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	3,240	1,08	3,50
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

D 99

Presun hmôt HSV

7,66

12	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,517	5,05	7,66
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

MBM GROUP, a.s. ©
Miletičova 1, 821 03 Bratislava
IČO
IČDPH

PRIKAZ K ZMENE č. 8
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group, a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača	
	Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Streľkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č.:	Na základe oznámenia č.:
22.04.2021	8	
Predmet zmeny:		
8 - Prípočet - SO 201 - Vyrovnanie fasády		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		
Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, živoné prostredie, SPP, ZSE a pod.)
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť E.1.1-2 01 E.1.1-2 02 E.1.1-2 03	technická správa 1.PP - Nový stav 1.NP - Nový stav 2.NP - Nový stav
Predmet zmenového listu:	práce navyš	práce menej
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 ods.1 písm. c)	
Podrobný popis zmeny:		
Po demontáži fasádneho obkladu, bola zistená zvislá krivosť stavby presahujúca prípustné normy na 3 miestach. Zmenový list vyčísľuje navrhovaný postup technologického riešenia zateplenia v podobe dodatočnej prírmurovky na vyrovnanie krivosti fasády.		
Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	3 137,43 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH
Prípočet bez DPH	3 137,43 €	Prípočet s DPH
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ...):		
Nemá dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné: ANO		
Odtlačok pečiatky		
Meno, Podpis		
Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov:	☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ
Počet originálov: 4	☒ Technický dozor	☒ Projektant



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL8
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vyrovnanie fasády

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 14. 4. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

ICO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

ICO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 137,43
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	3 137,43	627,49
Cena s DPH v EUR			3 764,92

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

MBM GROUP, a.s. (15)
Militáckova 1, 821 08 Bratislava
ICO: 36740519
IČ DPH: SK2022337543

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL8

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vyrovnanie fasády

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 14. 4. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 137,43	3 764,92
Zmenový list 8	DSS Strelkova 2 - vyrovnanie fasády	3 137,43	3 764,92

MBM-GROUP, s.r.o. (19)
Milečova 1, 621 03 Bratislava
IČO: 35 740 519
IČ DPH: SK212022322

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vyrovnanie fasády

Objekt:

Zmenový list 8 - DSS Strelkova 2 - vyrovnanie fasády

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 4. 2021

IČO:

36063606

IČ DPH:

IČO:

36740519

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 137,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 137,43	20,00%	627,49

Cena s DPH

v EUR

3 764,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM GROUP a.s. (15)
Miletkova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519
IČD: 15042020337568

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vyrovnanie fasády

Objekt:

Zmenový list 8 - DSS Strelkova 2 - vyrovnanie fasády

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

14. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 137,43

HSV - Práce a dodávky HSV

3 137,43

2 - Zakladanie

93,50

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

2 777,58

4 - Vodorovné konštrukcie

221,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

45,20

7

MBM-GROUP, s.r.o. (15)
Milešova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36160470

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vyrovnanie fasády

Objekt:

Zmenový list 8 - DSS Strelkova 2 - vyrovnanie fasády

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

14. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 137,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 137,43

D 2

Zakladanie

93,50

11	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	340,000	0,26	88,40
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

VV

17*20

340,000

12	M	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,005	1 020,00	5,10
----	---	----------------	--	---	-------	----------	------

VV

17*0,35*0,00089

0,005

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 777,58

1	K	342273125	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (125x250x500)	m2	22,988	27,76	638,15
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV

6,1*6,36-2*2,30*2,07-2*1,15*2,07-6,1*0,25

22,988

2	K	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	49,353	31,08	1 533,89
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV

6,10*6,40-4*1,785*0,8-6,10*0,25 + 2,25*7,8

49,353

3	K	971035802.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00001t	cm	7 144,000	0,06	428,64
---	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

VV

304*23,5

7 144,000

VV

Súčet

7 144,000

4	M	311950003500.S	Kotva zatĺkacia dl. 235 mm, d 8x60 mm, s oceľovým trňom, pre upevnenie dosiek tepelných izolácií	ks	290,000	0,61	176,90
---	---	----------------	--	----	---------	------	--------

VV

290

290,000

D 4

Vodorovné konštrukcie

221,15

6	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,525	113,34	59,50
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

VV

14*0,25*0,15

0,525

VV

Súčet

0,525

7	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,625	9,73	35,27
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV

14,5*0,25

3,625

VV

Súčet

3,625

8	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie (jednostranné)	m2	3,625	3,46	12,54
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

VV

14,5*0,25

3,625

VV

Súčet

3,625

9	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,074	1 538,40	113,84
---	---	-------------	--	---	-------	----------	--------

VV

"8

VV

0,39*3*1*14,5/1000

0,017

VV

"12

VV

0,89*4*1*14,5/1000

0,052

VV

"10

VV

17*0,5*0,62/1000

0,005

VV

Súčet

0,074

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

D 99

Presun hmôt HSV

45,20

10	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	8,950	5,05	45,20
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

ilav Mo

TDI

MBM GROUP, a.s. (a)

IČD

PRIKAZ K ZMENE č. 9
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a zároveň si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group, a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 9	Na základe oznámenia č.
22.4.2021		

Predmet zmeny:

9 - Prípočet - SO 201 - Odvod kondenzu

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytých zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyš	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:

Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní: § 18 ods.1 písm. b)

Podrobný popis zmeny:
Pri realizácii sa zistila nezrovnalosť medzi skutočnosťou a projektovou dokumentáciou, konkrétne v PD nebol riešený odvod kondenzu od klimatizačnej jednotky. Návrh riešenia určil najkratšie trasy odvodu a doplnenie sifónov.

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	552,70 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	663,24 €
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH	0,00 €
Prípočet bez DPH	552,70 €	Prípočet s DPH	663,24 €

Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):

Nemá dopad na celkový termín

Prílohy: Rozpočet

Dopady na termíny výstavby a iné: NIE

	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			

Distribúcia originálov: ☒ Objednávateľ ☒ Zhotoviteľ ☒ Technický dozor ☒ Projektant

Počet originálov: 4



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL9
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - odvod kondenzu

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 22.4.2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			552,70
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	552,70	110,54
Cena s DPH v EUR			663,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s. (15)
Milebova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519

IČ:

Dátum a podpis:

Pečiatka

podpis:

TDI



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	ZL9		
Stavba:	Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - odvod kondenzu		
Miesto:	Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto	Dátum:	22.04.2021
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MBM Group a.s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		552,70	663,24
Zmenový list 2	DSS Strelkova 2 - odvod kondenzu 1	552,70	663,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - odvod kondenzu

Objekt:

Zmenový list 9 - DSS Strelkova 2 - odvod kondenzu

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 22.04.2021

IČO:

36063606

IČ DPH:

IČO:

36740519

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

552,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	552,70	20,00%	110,54

Cena s DPH

v EUR

663,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s. (15)
Miletičova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - odvod kondenzu

Objekt:

Zmenový list 9 - DSS Strelkova 2 - odvod kondenzu

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

22.04.2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

552,70

HSV - Práce a dodávky HSV

39,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

39,89

PSV - Práce a dodávky PSV

512,81

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

512,81

MBM GROUP a.s. 15
Miletičova 1. 821 08 Bratislava

IČ

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - odvod kondenzu

Objekt:

Zmenový list 9 - DSS Strelkova 2 - odvod kondenzu

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

22.04.2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

552,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

39,89

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

39,89

1	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	15,300	2,37	36,26
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,092	4,40	0,40
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,092	10,25	0,94
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,828	0,28	0,23
VV				0,092*9 'Prepočítané koeficientom množstva			
				0,828			
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,092	9,77	0,90
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,552	1,10	0,61
VV				0,092*6 'Prepočítané koeficientom množstva			
				0,552			
7	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,092	6,00	0,55

D PSV

Práce a dodávky PSV

512,81

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

512,81

8	K	721172200.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	17,600	8,46	148,90
9	M	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	17,600	1,31	23,06
10	M	286710020800	Držiak so strmeňom D 32 mm pre PP-R, medené rúrky a káblové rozvody, plastový	ks	5,000	0,24	1,20
11	K	721172284.S	Montáž kolena HT potrubia DN 32	ks	10,000	1,70	17,00
12	M	286540000100.S	Koleno HT DN 32, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	0,49	4,90
13	K	721172303.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 32	ks	1,000	3,61	3,61
14	M	286540007700.S	Odbočka HT DN 32, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,00	1,00
15	K	721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	m	8,200	8,90	72,98
16	M	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	m	8,200	1,22	10,00
17	M	286710020900	Držiak so strmeňom D 40 mm pre PP-R, medené rúrky a káblové rozvody, plastový	ks	6,000	0,43	2,58
18	K	721172287.S	Montáž kolena HT potrubia DN 40	ks	10,000	3,88	38,80
19	M	286540000600.S	Koleno HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	10,000	0,51	5,10
20	K	721172306.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 40	ks	5,000	3,89	19,45
21	M	286540007800.S	Odbočka HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	1,01	5,05
22	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	4,000	7,00	28,00
23	M	286220044120.S	Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	4,000	25,02	100,08
24	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	25,800	1,20	30,96
25	K	998721102.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,014	10,00	0,14

PRIKAZ K ZMENE č. 10
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zhotoviteľ:	zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	IČO: 36740519 IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group, a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 10	Na základe oznámenia č.
22.4.2021		

Predmet zmeny:

10 - Prípočet - SO 201 - Uzemnenie bleskozvodu

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytých zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: revízná správa bleskozvodu
Predmet zmenového listu:	práce naviac	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 ods.1 písm. b)			

Podrobný popis zmeny:

Pri realizácii sa zistila nezrovnalosť medzi skutočnosťou a projektovou dokumentáciou, konkrétne v PD nebola riešená uzemňujúca časť bleskozvodu. Preto bolo potrebné vybudovať nové zemiace sústavy. Doplnenie a vykonanie zemiacej časti bleskozvodu je nutné pre riadne ukončenie prác v súlade s príslušnými normami.

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	3 071,24 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	3 685,49 €
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH	0,00 €
Prípočet bez DPH	3 071,24 €		3 685,49 €

Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):

Nemá dopad na celkový termín

Prílohy: Rozpočet

Dopady na termíny výstavby a iné:

NIE

	Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:	☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ	☒ Technický dozor
Počet originálov: 4		☒ Projektant	



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL10
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Uzemnenie bleskozvodu

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 6. 4. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 071,24
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	3 071,24	614,25
Cena s DPH v EUR			3 685,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL10

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Uzemnenie bleskozvodu

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 6. 4. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 071,24	3 685,49
Zmenový list 10	DSS Strelkova 2 - uzemnenie bleskozvodu	3 071,24	3 685,49

MBM GROUP a.s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Uzemnenie bleskozvodu

Objekt:

Zmenový list 10 - DSS Strelkova 2 - uzemnenie bleskozvodu

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 6. 4. 2021

IČO:

36063606

IČ DPH:

IČO:

36740519

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 071,24

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
3 071,24

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
614,25

Cena s DPH

v EUR

3 685,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

odpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Uzemnenie bleskozvodu

Objekt:

Zmenový list 10 - DSS Strelkova 2 - uzemnenie bleskozvodu

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 6. 4. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 071,24

D5 - Ostatné montážné práce

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 948,00

1 - Zemné práce

1 948,00

D3 - Bleskozvod

1 123,24

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Uzemnenie bleskozvodu

Objekt:

Zmenový list 10 - DSS Strelkova 2 - uzemnenie bleskozvodu

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 6. 4. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 071,24
D	D5		Ostatné montážné práce				0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 948,00
D	1		Zemné práce				1 948,00
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	58,080	30,12	1 749,37
	W		(82+39)*0,6*0,8		58,080		
	W		"Nová položka, aktuálny cenník Cenkros				
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	58,080	3,42	198,63
	W		58,08		58,080		
	W		"Nová položka, aktuálny cenník Cenkros				
D	D3		Bleskozvod				1 123,24
4	M	Pol12	Drôt FeZn O 10 - izolovaný	m	25,000	8,70	217,50
	W		10*(0,8+0,3+1,8+0,5+0,1)-10		25,000		
	W		"J.c. zo ZoD				
5	K	Pol13	Drôt FeZn O 10 - izolovaný	m	25,000	2,10	52,50
	W		10*(0,8+0,3+1,8+0,5+0,1)-10		25,000		
	W		"J.c. zo ZoD				
	W		"POČÍTANÉ 10 ZVODOV, 0,8M V ZEMI, 0,30M NA PRIPOJENIE V ZEMI, 1,8M OD VÝKOPU SMEROM KU BUDOVE,				
	W		"0,5M Z VÝKOPU DO SKÚŠOBNEJ KRABICE, 0,1M REZERVA NA ZAPOJENIE A MANIPULÁCIU - TEDA NA JEDEN ZVOD 3,5M GULATINY				
	W		"-10 m zo základného rozpočtu				
6	M	Pol18	Uzemňovacia svorka SR03 (spojka pásik / drôt)	ks	18,000	0,84	15,12
	W		18		18,000		
	W		"J.c. zo ZoD				
7	K	Pol19	Uzemňovacia svorka SR03 (spojka pásik / drôt)	ks	18,000	2,36	42,48
	W		18		18,000		
	W		"POČET VIĎ PROJEKT				
	W		"J.c. zo ZoD				
8	M	Pol46	Protikoročná páska/asfaltový lak Konkor 500 - protikoročná ochrana spojov v zemi	ks	4,000	9,45	37,80
	W		15-11		4,000		
	W		"J.c. zo ZoD				
9	K	Pol47	Protikoročná páska/asfaltový lak Konkor 500 - protikoročná ochrana spojov v zemi	ks	4,000	1,58	6,32
	W		15-11		4,000		
	W		"POČET MIEST NUTNÉ OPATRIŤ OCHRANOU VIĎ				
	W		"J.c. zo ZoD				
10	K	210220002.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm2	m	130,000	2,59	336,70
	W		130		130,000		
	W		"ROZMER VIĎ PRÍLOHA 2 NUTNÁ REZERVA NA PREKLADANIE SPOJOV !				
	W		"Nová položka, aktuálny cenník Cenkros				
11	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	130,650	1,26	164,62
12	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	14,000	2,54	35,56
	W		14		14,000		
	W		"POČET VIĎ PROJEKT				
	W		"Nová položka, aktuálny cenník Cenkros				
1		410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	14,000	Miest 0,81	11,34

adislav Meze

TDI

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EÚR]
14	K	Pol52	Foto dokumentácia revíznym technikom	ks	1,000	63,00	63,00
	W		1		1,000		
	W		"J.c. zo ZoD				
15	K	Pol53	Revízia + revízna správa	ks	1,000	126,00	126,00
	W		1		1,000		
	W		"J.c. zo ZoD				
16	K	Pol412	Vyznačenie trasy vedenia, šírky drážok alebo úchytných bodov, vyznačenie prechodu a krabíc	m	130,000	0,11	14,30
	W		130		130,000		
	W		"J.c. zo ZoD				

PRIKAZ K ZMENE č. 11
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
	zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava	
	zast: Alena Nováková	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2	
Dátum:	Prikaz k zmene č: 11	Na základe oznámenia č.
22.4.2021		
Predmet zmeny:		
11 - Prípočet - SO 201 - Obmurovka geberitov 2 NP		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)
		iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa
		bez úpravy
		iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	práce menej
		zámena bez zmeny ceny
		iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 ods.1 písm. b)	
Podrobný popis zmeny: Počas realizácie sa zistila nezrovnalosť medzi projektovou dokumentáciou a výkazom výmer, z čoho vyplynula potreba posilnenie konštrukcie na ukotvenie madiel pre imobilných.		
Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	522,58 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:
		627,10 €
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH
		0,00 €
Prípočet bez DPH	522,58 €	Prípočet s DPH
		627,10 €
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ...):		
Nemá dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE		
Odtlačok pečiatky		
Meno, Podpis		
Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov:	☒	☒
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ
	Technický dozor	Projektant



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL11

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPSS Strelkova 2 - obmurovka geberitov

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 22.4.2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			522,58
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	522,58	104,52
Cena s DPH v EUR			627,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM GROUP a.s.
IČ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

TDI



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	ZL11		
Stavba:	Deinštitucionalizácia DSS a ZPSS	Strelkova 2 - obmurovka geberitov	
Miesto:	Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto	Dátum:	22.04.2021
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MBM Group a.s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		522,58	627,10
Zmenový list 11	DSS Strelkova 2 - obmurovka geberitov	522,58	627,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPSS Strelkova 2 - obmurovka geberitov

Objekt:

Zmenový list 11 - DSS Strelkova 2 - obmurovka geberitov

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 22.04.2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

522,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	522,58	20,00%	104,52

Cena s DPH

v EUR

627,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s. ©
Právnická
IČO
IČ DPH

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

N

Pečiatka

TDI

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPSS Strelkova 2 - obmurovka geberitov

Objekt:

Zmenový list 11 - DSS Strelkova 2 - obmurovka geberitov

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

22.04.2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

522,58

HSV - Práce a dodávky HSV

380,42

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

373,98

99 - Presun hmôt HSV

6,44

PSV - Práce a dodávky PSV

142,16

763 - Konštrukcie - drevostavby

142,16

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPSS Strelkova 2 - obmurovka geberitov

Objekt:

Zmenový list 11 - DSS Strelkova 2 - obmurovka geberitov

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

22.04.2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

522,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

380,42

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

373,98

1	K	342273050	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 50 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (50x250x500)	m2	5,144	16,31	83,90
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

P
WV
WV
Poznámka k položke:
WC miestnosť 2.07 a 2.08
3,34*1,54
Súčet

5,144
5,144

2	K	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	3,810	31,08	118,41
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

P
WV
WV
WV
Poznámka k položke:
WC miestnosť 2.07 a 2.08
3,34*1,5
-1*1,2
Súčet

5,010
-1,200
3,810

3	K	342273160	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (200x250x500)	m2	2,212	38,70	85,60
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

P
WV
WV
WV
Poznámka k položke:
Hygiena miestnosť 2.12
2,28*1,22
-0,5*1,14
Súčet

2,782
-0,570
2,212

4	K	342273160	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 200 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (200x250x500)	m2	2,224	38,70	86,07
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

P
WV
WV
WV
Poznámka k položke:
Hygiena miestnosť 2.15
2,22*1,27
-0,5*1,19
Súčet

2,819
-0,595
2,224

D 99

Presun hmôt HSV

6,44

7	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,275	5,05	6,44
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

D PSV

Práce a dodávky PSV

142,16

D 763

Konštrukcie - drevostavby

142,16

5	K	763161685.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - opláštenie inštalácie WC predsteny sadrokartónovým WC modulom (šxv) 500x1200 mm	ks	8,000	9,71	77,68
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

WV
WV
WV
WV
WV
WV
WV
"WC - miestnosť 2.07 a 2.08 (2 krát zelený SDK na geberit)"
2*2
"Hygiena - miestnosť 2.12 (2 krát zelený SDK na geberit)"
2*1
"Hygiena - miestnosť 2.15 (2 krát zelený SDK na geberit)"
2*1
Súčet

4,000
2,000
2,000
8,000

6	M	590110006190.S	Sadrokartónový WC modul, rozmer 1200x500 mm doska impregnovaná H2 hr. 12.5 mm, lepená hrana	ks	8,000	8,06	64,48
---	---	----------------	---	----	-------	------	-------

MBM-GROUP a.s.
Múlskova 1, 821 09 Bratislava

PRIKAZ K ZMENE č. 12

(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č. 12	Na základe oznámenia č.
29.4.2021		

Predmet zmeny:

12 - Prípočet - SO 201 - Murivo

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe súčasnej ponuky na trhu (pôvodný prvok sa nevyrába)	
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce naviac	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 ods.1 písm. b)			

Podrobný popis zmeny:
Pri realizácii sa zistila nezrovnalosť medzi skutočnosťou a projektovou dokumentáciou v časti výkaz výmer. Po kontrole stavu búracích prác, je potrebné domurovanie resp. úprava stien a otvorov obvodových stien. Požiadavka vzišla zo strany projektanta.

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	2 680,01 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	3 216,01 €
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH	0,00 €
Prípočet bez DPH	2 680,01 €		3 216,01 €

Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ...):

Nemá dopad na celkový termín

Prílohy: Rozpočet

Dopady na termíny výstavby a iné: NIE

Odtlačok pečiatky Meno, Podpis Dátum

Súhlas zástupcu Objednávateľa:

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:

Súhlas Stavebný dozor:

Súhlas Projektant:

Distribúcia originálov: ☒ Objednávateľ ☒ Zhotoviteľ ☒ Technický dozor ☒ Projektant

Počet originálov: 4



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL12
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Murivo

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 29.4.2021

IČO: 36063606
IČ DPH:

IČO: 36740519
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			2 680,01
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	2 680,01	536,00
Cena s DPH v EUR			3 216,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM GROUP, a.s. (16)
Mlynské nivy 1 821 09 Bratislava

IČO:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

TD



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL12

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Murivo

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 29.04.2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		2 680,01	3 216,01
Zmenový list 12	DSS Strelkova 2 - Murivo	2 680,01	3 216,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Murivo

Objekt:

Zmenový list 12 - DSS Strelkova 2 - Murivo

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 29.04.2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO: 36740519

IČ DPH:

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 680,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 680,01	20,00%	536,00
Cena s DPH			3 216,01
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM GROUP, a.s. ©
Miletičova 1, 821 03 Bratislava
IČO: 36740519
IČ DPH:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Murivo

Objekt:

Zmenový list 12 - DSS Strelkova 2 - Murivo

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

29.04.2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 680,01

HSV - Práce a dodávky HSV

2 680,01

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 635,95

99 - Presun hmôt HSV

44,06

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Murivo

Objekt:

Zmenový list 12 - DSS Strelkova 2 - Murivo

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

29.04.2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 680,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 680,01

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 635,95

1	K	311234214	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 FAMILY P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (300x247x249)	m3	12,941	203,69	2 635,95
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

WV	"Závetrie - centrálny vstup 1 NP a 2 NP"	
WV	(6,026*3*0,3)-(2,7*2,2*0,3)-(2,05*1,2*0,3)	2,903
WV	"Schodisko - 1.02"	
WV	2,7*3*0,3	2,430
WV	"Schodisko - 1.28"	
WV	(3,25*3,04*0,3)-(1*2,12*0,3)	2,328
WV	"WC 1PP - 0.06"	
WV	1,5*0,85*0,3	0,383
WV	"WC 1PP - 0.06"	
WV	0,25*0,86*0,3	0,065
WV	"Sprcha 1PP - 0.04"	
WV	1,55*0,9*0,3	0,419
WV	"Sprcha 1PP - 0.04"	
WV	0,21*0,88*0,3	0,055
WV	"Zimná záhrada - 1,27"	
WV	(6,552*3,023*0,3)-(2,1*1,1*0,3)-(2,7*1,1*0,3)	4,358
WV	Súčet	12,941

D 99

Presun hmôt HSV

44,06

2	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	8,725	5,05	44,06
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

PRIKAZ K ZMENE č. 13
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača	
	Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 13	Na základe oznámenia č.
5.4.2021		
Predmet zmeny:		
13 - Prípočet - SO 201 - Podlaha 1.PP		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		
Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPl, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)
		iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa
		iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	práce menej
		zámena bez zmeny ceny
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 ods.1 písm. b)	
Podrobný popis zmeny:		
Z dôvodu zachovania funkčnej hydroizolácie a statiky ZD v priestoroch 1.PP, bola navrhnutá zmena výšky podlahy so zateplením na úroveň 1. schodu. Dôsledkom zmeny nebude pri realizácii ZTI narušená skladba stavajúcej funkčnej podlahy.		
Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	395,30 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:
		474,36 €
Odpočet bez DPH	0,00 €	Odpočet s DPH
		0,00 €
Prípočet bez DPH	395,30 €	Prípočet s DPH
		474,36 €
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ...):		
Nemá dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné:		
NIE		
Odtlačok pečiatky		
Meno, Podpis		
Dátum		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov:	☒	☒
Počet originálov: 4	Objednávateľ	Zhotoviteľ
		Technický dozor
		Projektant



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL13
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Poter 1PP

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 5. 4. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			395,30
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	395,30	79,06
Cena s DPH v EUR			474,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s. ①
Mileuňova 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519
IČDP:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL13

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Poter 1PP

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 5. 4. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		395,30	474,36
Zmenový list 13	DSS Strelkova 2 - Poter 1PP	395,30	474,36

MBM GROUP, a.s. 
Miestna časť 03 Bratislava
IČO: 4746319

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Poter 1PP

Objekt:

Zmenový list 13 - DSS Strelkova 2 - Poter 1PP

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 5. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO: 36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

395,30

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	395,30	20,00%	79,06

Cena s DPH

v EUR

474,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s.
Miletičova 1, 851 06 Bratislava
IČO: 36740519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Poter 1PP

Objekt:

Zmenový list 13 - DSS Strelkova 2 - Poter 1PP

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

5. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	395,30
HSV - Práce a dodávky HSV	57,81
4 - Vodorovné konštrukcie	38,64
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	19,17
PSV - Práce a dodávky PSV	337,49
D12 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	337,49

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Poter 1PP

Objekt:

Zmenový list 13 - DSS Strelkova 2 - Poter 1PP

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

5. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

395,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

57,81

D 4

Vodorovné konštrukcie

38,64

16	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	60,000	0,56	33,60
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

WV 3*20

60,000

17	M	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 12 mm	t	0,001	900,12	0,90
----	---	----------------	--	---	-------	--------	------

14	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,215	15,54	3,34
----	---	-------------	---	----	-------	-------	------

WV 1,43*0,15

0,215

15	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,215	3,72	0,80
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19,17

11	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	26,436	0,15	3,97
----	---	-------------	---	----	--------	------	------

12	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	30,401	0,50	15,20
----	---	----------------	-----------------------------	----	--------	------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

337,49

D D12

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

337,49

10	K	713122120	Montáž dvojvrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	26,436	2,25	59,48
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

WV 1,45*3,969
WV 1,3*4,354
WV 1,28*0,16
WV 1,41*0,0185
WV 1,48*2,98
WV 1,312*0,16
WV -0,38*0,3
WV 0,14*0,8
WV 1,91*1,64
WV 0,9*0,14
WV 1,58*1,95
WV 0,92*1,96
WV 0,7*0,14
WV 0,7*0,14
WV 1,75*0,92
WV 0,8*0,14
WV 0,8*0,14
WV Súčet

5,755
5,660
0,205
0,026
4,410
0,210
-0,114
0,112
3,132
0,126
3,081
1,803
0,098
0,098
1,610
0,112
0,112
26,436

5	K	283765029	ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.110mm	M2	26,965	10,31	278,01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

WV 26,436*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

26,965

MBM GROUP a.s.
Bratislava
IČO: 25227549

PRIKAZ K ZMENE č. 14
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group, a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č. 14	Na základe oznámenia č.
6.4.2021		
Predmet zmeny:		
14 - Prípočet - SO 201 - Atika , úprava		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)
		iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa
		iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyiac	práce menej
		zámena bez zmeny ceny
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 ods.1 písm. b)	
Podrobný popis zmeny:		
Pri realizácii stavebných prác, došlo k zisteniu nesúladu v detaili PD so skutočnosťou. Pôvodná konštrukcia navýšenia atiky z ocele a OSB dosiek nebola súčasťou výkazu výmer. Návrh prevedenia skutočného detailu bol predložený po odkrytí stávajúcej strešnej atiky a výškovom zameraní strechy.		
Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	5 263,05 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:
Odpočet bez DPH	-2 481,77 €	Odpočet s DPH
Prípočet bez DPH	7 744,82 €	Prípočet s DPH
		9 293,78 €
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ...):		
Nemá dopad na celkový termín		
Prílohy: Rozpočet		
Dopady na termíny výstavby a iné:		
ANO		
Súhlas zástupcu Objednávateľa:		
Meno, Podpis		
Dátum		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:		
Súhlas Stavebný dozor:		
Súhlas Projektant:		
Distribúcia originálov:		
☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ	☒ Technický dozor
☒ Projektant		



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL14
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Atika

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 6. 4. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 263,05
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	5 263,05	1 052,61
Cena s DPH v EUR			6 315,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
S. BINOVSKÁ 16, P.O. BOX 106
820 05 BRATISLAVA 25
IČO: 36 06 36 06

Ing

MBM GROUP A.S.
Miletič
I
IČDPH

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL14

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Atika

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 6. 4. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		5 263,05	6 315,66
Zmenový list 14/1	DSS Strelkova 2 - Nová atika	7 744,82	9 293,78
Zmenový list 14/2	DSS Strelkova 2 - Pôvodná atika	-2 481,77	-2 978,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Atika

Objekt:

Zmenový list 14/1 - DSS Strelkova 2 - Nová atika

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 6. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO: 36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 744,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 744,82	20,00%	1 548,96

Cena s DPH

v EUR

9 293,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
SĽADNÍKOVSKÁ 16, P.O.BOX 106
820 05 BRATISLAVA 25
IČO: 36 06 36 06
-25-

In

MBM GROUP a.s.
Miletičova 1
IČO: 36740519
IČ DPH:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Atika

Objekt:

Zmenový list 14/1 - DSS Strelkova 2 - Nová atika

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

6. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 744,82

PSV - Práce a dodávky PSV

7 744,82

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

6 442,87

713 - Izolácie tepelné

1 301,95

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Atika

Objekt:

Zmenový list 14/1 - DSS Strelkova 2 - Nová atika

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

6. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 744,82

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 744,82

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

6 442,87

33	K	712973850.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 330 mm	m	123,080	14,25	1 753,89
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

WV

20,33+0,15+27,18+24,06+0,28+15,03+7+4,97+2,55+10+5,78+7,75-2

123,080

36	M	553430004700	Lišta kútová z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 71 mm, dl. 2 m, FATRA IZOLFA	m	126,200	1,20	151,44
----	---	--------------	--	---	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Použitie - kotviace, úchytné a dokončovacie prvky pre fólie FATRAFOL k hydroizolácii striech, podzemných stavieb atd., - klampiarske prvky - pre oplechovanie striech, terás, balkónov, lodží, atík, ríms, parapetov, - obklady a podhlady v priestoroch s agresívnym prostredím.

WV

19,31+0,15+26,15+23,06+0,28+14,02+6,02+4,96+3,56+11,22+5,78+0,2+6,75+2,37+2,37

126,200

37	M	553430004800	Lišta kútová z poplastovaného plechu FATRAFOL, PVC š. 100 mm, dl. 2 m, FATRA IZOLFA	m	123,080	1,50	184,62
----	---	--------------	---	---	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Použitie - kotviace, úchytné a dokončovacie prvky pre fólie FATRAFOL k hydroizolácii striech, podzemných stavieb atd., - klampiarske prvky - pre oplechovanie striech, terás, balkónov, lodží, atík, ríms, parapetov, - obklady a podhlady v priestoroch s agresívnym prostredím.

WV

20,33+0,15+27,18+24,06+0,28+15,03+7+4,97+2,55+10+5,78+7,75-2

123,080

35	M	309300004100.S	Farmárska skrutka - TEX s podložkou, 4,8x20 mm, 4,8x35 mm	ks	984,640	0,08	78,77
----	---	----------------	---	----	---------	------	-------

24	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	126,200	9,74	1 229,19
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

WV

19,31+0,15+26,15+23,06+0,28+14,02+6,02+4,96+3,56+11,22+5,78+0,2+6,75+2,37+2,37

126,200

25	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	1 009,600	0,35	353,36
----	---	----------------	--	----	-----------	------	--------

26	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	39,122	8,40	328,62
----	---	----------------	-------------------------------	----	--------	------	--------

21	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	123,080	9,76	1 201,26
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

WV

20,33+0,15+27,18+24,06+0,28+15,03+7+4,97+2,55+10+5,78+7,75-2

123,080

22	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	984,640	0,35	344,62
----	---	----------------	--	----	---------	------	--------

23	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	76,310	8,40	641,00
----	---	----------------	-------------------------------	----	--------	------	--------

31	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	62,668	2,81	176,10
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D 713

Izolácie tepelné

1 301,95

27	K	713142255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	34,462	7,74	266,74
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

WV

(20,33+0,15+27,18+24,06+0,28+15,03+7+4,97+2,55+10+5,78+7,75-2)*0,28

34,462

28	M	283750001500	Doska XPS STYRODUR 3035 CS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo, ISOVER	m2	35,151	11,13	391,23
----	---	--------------	---	----	--------	-------	--------

WV

34,462*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

35,151

29	M	283750002000	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 80 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	35,151	17,80	625,69
----	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

WV

34,462*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva

35,151

Ing. Ladislav Mezei

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	12,790	1,43	18,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Atika

Objekt:

Zmenový list 14/2 - DSS Strelkova 2 - Pôvodná atika

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 6. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 481,77

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-2 481,77	20,00%	-496,35

Cena s DPH

v EUR

-2 978,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BRATISLAVSKÝ
SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
320 06
IČO: 36 06 36 06
25

Ing. Ján Čimbora

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Ladislav Mező

DI

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Atika

Objekt:

Zmenový list 14/2 - DSS Strelkova 2 - Pôvodná atika

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

6. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-2 481,77

D3 - Bleskozvod

-2 481,77

D14 - KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

-2 481,77

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Atika

Objekt:

Zmenový list 14/2 - DSS Strelkova 2 - Pôvodná atika

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

6. 4. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2 481,77

D D3

Bleskozvod

-2 481,77

D D14

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

-2 481,77

1	K	764311001	Klmpiarske konštrukcie - Oplechovanie strešnej atiky (dodávka a montáž) - K02	kus	-1,000	1 844,40	-1 844,40
2	K	764311002	Klmpiarske konštrukcie - Oplechovanie strešnej atiky (dodávka a montáž) - K03	kus	-1,000	615,23	-615,23
3	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	-24,596	0,90	-22,14

PRIKAZ K ZMENE č. 15
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár	Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
Zhotoviteľ:	IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár	MBM-Group, a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava	
Projekt:	Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2	
Dátum:	Príkaz k zmene č: 15	Na základe oznámenia č.
2.6.2021		

Predmet zmeny:

15 - Prípočet - SO 201 - Chemické kotvy

Požadovaný termín dokončenia zmeny:

Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce naviac	práce menej	zámena bez zmeny ceny
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:	§ 18 ods.1 písm. b)		

Podrobný popis zmeny:

Doplnenie množstva chemických kotiev pri zosilňovaní jestvujúcich železobetónových betónových základov a základovej dosky. Po odkrytí vrstiev podláh a základovej dosky pri búracích prácach, bolo zistené navýšenie množstva základových pásov a iný tvar základov. Na základe toho, došlo k úprave výstuže zosilnenia základových pásov aj počet potrebných chemických kotiev.

Dohodnutá cena zmeny bez DPH:	3 562,40 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:	4 274,88 €
Odpočít bez DPH	-4 928,80 €		-5 914,56 €
Prípočet bez DPH	8 491,20 €		10 189,44 €

Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ...):

Nemá dopad na celkový termín

Prílohy: Rozpočet

Dopady na termíny výstavby a iné: NIE

Súhlas zástupcu Objednávateľa:	Odtlačok pe	Meno, Podpis	Dátum
Ing. J	BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ SABINOVSKÁ 16, P.O. BOX 106 820 05 BRATISLAVA 25 IČO: 36 06 36 06		
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	Odtlačok pe	Meno, Podpis	Dátum
	MBM-GROUP a.s. Miletičova 1, 821 08 Bratislava IČO: 36740519 IČDPH: SK2022337548		
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:	☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ	☒ Technický dozor
Počet originálov: 4		☒ Projektant	



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL15
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Chemická kotva

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 2. 6. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

ICO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 562,40
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	3 562,40	712,48
v EUR			4 274,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
SABINOVSKÁ 16, P.O. BOX 106
320 05 BRATISLAVA 25
ICO: 36 06 36 06

Ing. Milan VAVRINEC

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL15

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Chemická kotva

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 2. 6. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 562,40	4 274,88
Zmenový list 15/1	DSS Strelkova 2 - Chemická kotva (alternatívny materiál)	8 491,20	10 189,44
Zmenový list 15/2	DSS Strelkova 2 - Chemická kotva (navrhovaný materiál)	-4 928,80	-5 914,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Chemická kotva

Objekt:

Zmenový list 15/1 - DSS Strelkova 2 - Chemická kotva (alternatívny materiál)

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 2. 6. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 491,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	8 491,20	20,00%	1 698,24

Cena s DPH

v EUR

10 189,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ
SĽAVINSKÁ 16, P.O.BOX 166
820 05 BRATISLAVA 25
IČO: 36 06 36 06

Ing. Ján Križančík

MBM-GROUP, a.s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

av Mezei

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Chemická kotva

Objekt:

Zmenový list 15/1 - DSS Strelkova 2 - Chemická kotva (alternatívny materiál)

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

2. 6. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 491,20

D3 - Bleskozvod

8 491,20

D16 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

8 491,20

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Chemická kotva

Objekt:

Zmenový list 15/1 - DSS Strelkova 2 - Chemická kotva (alternatívny materiál)

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

2. 6. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 491,20

D D3

Bleskozvod

8 491,20

D D16

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

8 491,20

1	K	767100007	Chemická injektážna kotva FIS VL 300 T (dodávka a montáž)	KUS	696,000	12,20	8 491,20
---	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------

Poznámka k položke:

Základy vnútorné:

$((1,5 \cdot 4) + (2,65 \cdot 3) + 3,3 + 2,965 + 3,4) / 0,4 \cdot 2 = 118 \text{ ks}$

Stropy:

D11 - 34 ks, D12 - 20 ks, D21 - 20 ks, celkom strop 74 ks

Podlahy:

M1 - 127 ks, M2 - 75 ks, M3 - 89 ks, M4 - 80 ks, M5 - 92 ks, spolu

463 ks

Dokončenie základnej dosky:

41 ks

VV

118+74+463+41

696,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Chemická kotva

Objekt:

Zmenový list 15/2 - DSS Strelkova 2 - Chemická kotva (navrhovaný materiál)

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 2. 6. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 928,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-4 928,80	20,00%	-985,76

Cena s DPH

v EUR

-5 914,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BRATISLAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

SŤBĽOVSKÁ 16, P.O.BOX 166

320 05 BRATISLAVA 25

IČO: 36 06 36 06

-25-

Ing. Ján Čimbora

MBM-GROUP
Miletičova 1, 821 02 Bratislava

I

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

adislav Mezei

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Chemická kotva

Objekt:

Zmenový list 15/2 - DSS Strelkova 2 - Chemická kotva (navrhovaný materiál)

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

2. 6. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-4 928,80

D3 - Bleskozvod

-4 928,80

D16 - KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

-4 928,80

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Chemická kotva

Objekt:

Zmenový list 15/2 - DSS Strelkova 2 - Chemická kotva (navrhovaný materiál)

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

2. 6. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-4 928,80

D D3

Bleskozvod

-4 928,80

D D16

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

-4 928,80

1	K	767100007	HILTI HIT RE 500-SD (dodávka a montáž)	KUS	-404,000	12,20	-4 928,80
---	---	-----------	--	-----	----------	-------	-----------

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Ing. Miloslav Václavík
stavební zedník
S: 
Městská Svazová komora stavebníků - lešňanský územní svaz
IČ: 07766*10

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL17
Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Obloženie OK

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 24. 6. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 018,42
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	1 018,42	203,68
Cena s DPH v EUR			1 222,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL17

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Obloženie OK

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 24. 6. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 018,42	1 222,10
Zmenový list 17	DSS Strelkova 2 - obloženie OK	1 018,42	1 222,10

MBM-GROUP, a.s.
Miestnosť 1, 821 08 Bratislava
IČO: 27740519
IČ DPH: 2020342022

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Obloženie OK

Objekt:

Zmenový list 17 - DSS Strelkova 2 - obloženie OK

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 24. 6. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 018,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 018,42	20,00%	203,68

Cena s DPH

v EUR

1 222,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Obloženie OK

Objekt:

Zmenový list 17 - DSS Strelkova 2 - obloženie OK

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

24. 6. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 018,42

HSV - Práce a dodávky HSV

303,15

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

303,15

PSV - Práce a dodávky PSV

715,27

763 - Konštrukcie - drevostavby

715,27

MBM GROUP
Miletičova 3, 821 02 Bratislava
IČO: 47872222

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Obloženie OK

Objekt:

Zmenový list 17 - DSS Strelkova 2 - obloženie OK

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

24. 6. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 018,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

303,15

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

303,15

7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	58,637	5,17	303,15
W			"Miestnosť 1.11				
W			2,7*0,4		1,080		
W			"Miestnosť 1.08				
W			2,7*0,4		1,080		
W			"Miestnosť 1.12				
W			0,94*0,2+1,1*0,3+1,1*0,3		0,848		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,59*0,2+2,69*0,3+2,69*0,3		2,132		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,59*0,2+2,69*0,3+2,69*0,3		2,132		
W			"Miestnosť 1.07				
W			1,63*0,2+1,83*0,3+1,83*0,3		1,424		
W			"Miestnosť 1.13				
W			2,7*0,4		1,080		
W			"Miestnosť 1.14				
W			2,7*0,4		1,080		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,62*0,2+2,834*0,3+2,834*0,3		2,224		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,62*0,2+2,834*0,3+2,834*0,3		2,224		
W			"Miestnosť 1.07				
W			1,63*0,2+1,63*0,3+1,63*0,3		1,304		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,65*0,2+2,65*0,3+2,65*0,3		2,120		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,65*0,2+2,65*0,3+2,65*0,3		2,120		
W			"Miestnosť 1.07				
W			1,71*0,21+1,71*0,3+1,71*0,3		1,385		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,65*0,2+2,65*0,3		2,120		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,65*0,2+2,65*0,3		2,120		
W			"Miestnosť 1.07				
W			1,71*0,2+1,71*0,3+1,71*0,22		1,402		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,67*0,21		1,682		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,67*0,21		1,682		
W			"Miestnosť 1.07				
W			1,66*0,2+1,66*0,2		1,328		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,7*0,4		1,080		
W			"Miestnosť 1.07				
W			2,7*0,2+2,7*0,2		2,160		
W			"Miestnosť 1.36				
W			1,5*0,2+1,5*0,2		1,200		
W			"Výťahová šachta				
W			2,7*0,4		1,080		
W			"Miestnosť 2.05				
W			1,72*0,2+1,72*0,22		1,479		
W			"Miestnosť 2.05				
W			1,72*0,2+1,72*0,22		1,479		
W			"Miestnosť 2.05				
W			2,98*0,2+2,98*0,23		2,473		
W			"Miestnosť 2.06				
W			2,7*0,2+2,7*0,2		2,160		
W			"Miestnosť 2.06				
W			2,7*0,4		1,080		

BRATISLAVA
Strelkova 2, 821 02 Bratislava
ICO: 1111111111

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			1,62*2*0,3+1,62*0,2		0,315		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			2,7*2*0,3+2,7*0,2		0,875		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			2,7*0,4		1,080		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			1,64*2*0,3+1,64*0,2		1,312		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			2,7*2*0,3+2,7*0,2		2,160		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			2,7*0,4		1,080		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			1,65*2*0,3+1,65*0,2		1,320		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			1,7*2*0,44+1,7*0,3		2,006		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			1,95*2*0,3+1,95*0,2		1,560		
VV			"Miestnosť 1,14				
VV			1,14*0,15		0,171		
VV			Súčet		58,637		

D PSV Práce a dodávky PSV 715,27

D 763 Konštrukcie - drevostavby 715,27

9	K	763161525M	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 1000 mm, 2x hrana bez rohových lišt, lepenie na polyuretanove lepidlo, jednoduché doskami hr. 15 mm	m2	43,967	11,68	513,53
---	---	------------	--	----	--------	-------	--------

VV			"Miestnosť 1.11				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 1.08				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 1.12				
VV			0,94*0,2+1,1*0,2+1,1*0,2		0,628		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,59*0,2+2,69*0,2+2,69*0,2		1,594		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,59*0,2+2,69*0,2+2,69*0,2		1,594		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			1,63*0,2+1,83*0,2+1,83*0,2		1,058		
VV			"Miestnosť 1.13				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 1.14				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,62*0,2+2,834*0,2+2,834*0,2		1,658		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,62*0,2+2,834*0,2+2,834*0,2		1,658		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			1,63*0,2+1,63*0,2+1,63*0,2		0,978		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,65*0,2+2,65*0,2+2,65*0,2		1,590		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,65*0,2+2,65*0,2+2,65*0,2		1,590		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			1,71*0,21+1,71*0,21+1,71*0,21		1,077		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,65*3*0,2		1,590		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,65*3*0,2		1,590		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			1,71*3*0,22		1,129		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,67*3*0,21		1,682		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,67*3*0,21		1,682		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			1,66*3*0,20		0,996		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 1.07				
VV			2,7*3*0,2		1,620		
VV			"Miestnosť 1.36				
VV			1,5*3*0,2		0,900		
VV			"Výťahová šachta				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 2,05				
VV			1,72*3*0,22		1,135		
VV			"Miestnosť 2,05				

MEB-GROUP, a.s. 

1611

1Č

V

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			1,72*3*0,22		1,135		
VV			"Miestnosť 2,05				
VV			2,98*3*0,23		2,056		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			2,7*3*0,2		1,620		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			1,62*3*0,2		0,972		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			2,7*3*0,2		1,620		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			1,64*3*0,2		0,984		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			2,7*3*0,2		1,620		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			1,65*3*0,2		0,990		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			1,7*3*0,2		1,020		
VV			"Miestnosť 2,06				
VV			1,95*3*0,2		1,170		
VV			"Miestnosť 1,14				
VV			1,14*0,15		0,171		
VV			Súčet		43,967		
11	M	590110002700.S	Doska sadrokartónová protipožiarna DF, hr. 15 mm	m2	46,165	4,37	201,74
VV			"Miestnosť 1,11				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 1,08				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 1,12				
VV			0,94*0,2+1,1*0,2+1,1*0,2		0,628		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,59*0,2+2,69*0,2+2,69*0,2		1,594		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,59*0,2+2,69*0,2+2,69*0,2		1,594		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			1,63*0,2+1,83*0,2+1,83*0,2		1,058		
VV			"Miestnosť 1,13				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 1,14				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,62*0,2+2,834*0,2+2,834*0,2		1,658		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,62*0,2+2,834*0,2+2,834*0,2		1,658		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			1,63*0,2+1,63*0,2+1,63*0,2		0,978		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,65*0,2+2,65*0,2+2,65*0,2		1,590		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,65*0,2+2,65*0,2+2,65*0,2		1,590		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			1,71*0,21+1,71*0,21+1,71*0,21		1,077		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,65*3*0,2		1,590		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,65*3*0,2		1,590		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			1,71*3*0,22		1,129		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,67*3*0,21		1,682		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,67*3*0,21		1,682		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			1,66*3*0,20		0,996		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 1,07				
VV			2,7*3*0,2		1,620		
VV			"Miestnosť 1,36				
VV			1,5*3*0,2		0,900		
VV			"Výťahová šachta				
VV			2,7*0,2		0,540		
VV			"Miestnosť 2,05				
VV			1,72*3*0,22		1,135		
VV			"Miestnosť 2,05				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			1,72*3*0,22		1,135		
W			"Miestnosť 2,05				
W			2,98*3*0,23		2,056		
W			"Miestnosť 2,06				
W			2,7*3*0,2		1,620		
W			"Miestnosť 2,06				
W			2,7*0,2		0,540		
W			"Miestnosť 2,06				
W			1,62*3*0,2		0,972		
W			"Miestnosť 2,06				
W			2,7*3*0,2		1,620		
W			"Miestnosť 2,06				
W			2,7*0,2		0,540		
W			"Miestnosť 2,06				
W			1,64*3*0,2		0,984		
W			"Miestnosť 2,06				
W			2,7*3*0,2		1,620		
W			"Miestnosť 2,06				
W			2,7*0,2		0,540		
W			"Miestnosť 2,06				
W			1,65*3*0,2		0,990		
W			"Miestnosť 2,06				
W			1,7*3*0,2		1,020		
W			"Miestnosť 2,06				
W			1,95*3*0,2		1,170		
W			"Miestnosť 1,14				
W			1,14*0,15		0,171		
W			Medzisúččet		43,967		
W			"Stratne				
W			43,967*0,05		2,198		
W			Súččet		46,165		

Rozbor ceny

Položka 763161525M

Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 1000 mm, 2x hrana bez rohových lišt, lepenie na polyuretanove lepidlo, jednoduché doskami hr. 15 mm

TOV 000

TOV 000

MJ m

H	Priamy materiál	2,26
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	4,42
O	Odvody % z miezd	1,56
S	Stroje	0,00
T	Ostatné priame náklady	0,00
SUB	Pododávky	0,00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 5,98

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 8,24

R1		1,64
R2		0,82
R3		0,00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 2,46

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 10,70

Z	Zisk	0,98
R4		0,00
NK	Nekalkulované náklady	0,00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 11,68

Jednotková cena 11,68

Hmotnosť 0,00040

Normohodiny 0,740

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	247410003000	Lepidlo polyuretánové POWER KLEBER D4, 310 g, DEN BRAVEN	ks	0,40000	5,66	2,26
Materiály							2,26
3	P	7110000-T-3	Kvalifikovaný stavebný pracovník	Nh	0,43000	6,13	2,64
4	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0,31000	4,48	1,39
Mzdy							4,02

PRIKAZ K ZMENE č. 18
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:		IČO: 36063606	DIČ: 2021608369
Názov, Sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25	
		zast: Mgr. Juraj Droba, MBA, MA, predseda Bratislavského samosprávneho kraja	
Zhotoviteľ:		IČO: 36740519	IČ DPH: SK2022337548
Názov, Sídlo, štatutár		MBM-Group, a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava	
		zast: Alena Nováková	
Projekt: Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2			
Dátum:	Príkaz k zmene č: 18		Na základe oznámenia č.
20.7.2021			
Predmet zmeny:			
18 - Prípočet - SO 201 - Posun HS portal-úprava muriva			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:			
Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	E1.1- 2 02	Vez úpravy iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
Predmet zmenového listu:	práce navyšiac	práce menej	zámena bez zmeny ceny iné:
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:		§18 ods. 1 pís. c)	
Podrobný popis zmeny: Po odkrytí pôvodnej základovej dosky došlo k odhaleniu nosného základu, tvar a poloha ktorého spôsobí vzniku tepelného mostu pod HS portálom. Preto je nutné zmeniť polohu HS portálu smerom ku vonkajšiemu kraju základového pasu, a predĺžiť murovanú deliacu priečku.			
Dohodnutá cena zmeny bez DPH:		383,33 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH:
Odpočet bez DPH			0,00 €
Prípočet bez DPH		383,33 €	460,00 €
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):			
Nemá dopad na celkový termín			
Prílohy: Rozpočet			
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE			
Odtlačok pečiatky		Meno, Podpis	Dátum
Súhlas zástupcu Objednávateľa:			
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:			
Súhlas Stavebný dozor:			
Súhlas Projektant:			
Distribúcia originálov:			
Počet originálov: 4	☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ	☒ Technický dozor
			☒ Projektant



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL18

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Posunutie HS portálov

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 20. 7. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			383,33
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	383,33	76,67
Cena s DPH v EUR			460,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	ZL18		
Stavba:	Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Posunutie HS portálov		
Miesto:	Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto	Dátum:	20. 7. 2021
Objednávateľ:	Bratislavský samosprávny kraj	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MBM Group a.s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		383,33	460,00
Zmenový list 18	DSS Strelkova 2 - Posunutie HS portálov	383,33	460,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Posunutie HS portálov

Objekt:

Zmenový list 18 - DSS Strelkova 2 - Posunutie HS portálov

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 20. 7. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			383,33
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	383,33	20,00%	76,67
Cena s DPH			460,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM-GROUP, a.s.
Hlohovská 1, 821 08 Bratislava
IČO: 36740519
IČ DPH: 36740519

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Posunutie HS portálov

Objekt:

Zmenový list 18 - DSS Strelkova 2 - Posunutie HS portálov

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 20. 7. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

383,33

HSV - Práce a dodávky HSV

383,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21,79

D4 - ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

346,13

D8 - OSTATNÉ PRÁCE

12,00

D9 - PRESUNY HMÔT

3,41

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Posunutie HS portálov

Objekt:

Zmenový list 18 - DSS Strelkova 2 - Posunutie HS portálov

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 20. 7. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

383,33

D HSV Práce a dodávky HSV **383,33**

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **21,79**

10	K	962031132MOD	Čiastočná demontáž priečok z postupným vyrezávaním tehál hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	1,880	5,95	11,19
----	---	--------------	---	----	-------	------	-------

P Poznámka k položke:
Index ceny - 2 za náročnosť (vyrezávanie zubov na previazanie)

1	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,368	10,25	3,77
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

2	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- uvažovaný odvoz do 10km, dodávateľ nacení podľa svojich možností!	t	3,680	0,28	1,03
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

WV 0,368*10 'Prepočítané koeficientom množstva 3,680

3	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,368	5,85	2,15
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

4	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,208	0,65	1,44
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

WV 0,368*6 'Prepočítané koeficientom množstva 2,208

5	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,368	6,00	2,21
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

D D4 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE **346,13**

7	K	342243184MOD	Maloobjemové domurovanie vykapsovaných priečok z tehál pálených HELUZ 14 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (140x497x249)	m2	7,038	49,18	346,13
---	---	--------------	--	----	-------	-------	--------

P Poznámka k položke:
Index ceny 2 za náročnosť a malý objem

WV "Doplnenie priečky

WV 3,08*0,335 1,032

WV 3,08*0,335 1,032

WV 3,08*0,335 1,032

WV 3,08*0,335 1,032

WV 3,09*0,335 1,035

WV "Zubovanie

WV 0,25*1,5 0,375

WV 0,25*1,5 0,375

WV 0,25*1,5 0,375

WV 0,25*1,5 0,375

WV 0,25*1,5 0,375

WV Súčet 7,038

D D8 OSTATNÉ PRÁCE **12,00**

8	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	8,000	1,50	12,00
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------

D D9 PRESUNY HMÔT **3,41**

9	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	0,676	5,05	3,41
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

Rozbor ceny

Položka	962031132MOD	Čiastočná demontáž priečok z postupným vyrezávaním tehal hr. do 150 mm, -0,19600t
TOV	000	TOV 000 MJ m2

H	Priamy materiál	0,00
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy	2,39
O	Odvody 35,2 % z miezd	0,84
S	Stroje	0,00
T	Ostatné priame náklady	0,00
SUB	Poddodávky	0,00

PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T] 3,24

Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK] 3,24

R1	Výrobná réžia 40,00 % z [P]+[O]	1,29
R2	Správna réžia 20,00 % z [P]+[O]	0,65
R3	0,00 % z []	0,00

Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3] 1,94

Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK] 5,18

Z	Zisk 15,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]	0,78
R4	0,00 % z []	0,00
NK	Nekalkulované náklady	0,00

Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK] 5,95

Jednotková cena 5,95

Hmotnosť 0,00000

Normohodiny 0,334

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	P	7112002-T-4	Murár	Nh	0,23200	7,00	1,62
2	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0,10200	4,48	0,46
Mzdy							2,08

Rozbor ceny

Položka		342243184MOD		Maloobjemové domurovanie vykapsovanych priečok z tehál pálených HELUZ 14 P 10 brúsených na pero a drážku, na lepidlo (140x497x249)			
TOV		000		TOV 000		MJ m2	
H	Priamy materiál					16,34	
P	Mzdové náklady + doplnkové mzdy					13,20	
O	Odvody 35,2 % z miezd					4,65	
S	Stroje					0,00	
T	Ostatné priame náklady					0,00	
SUB	Poddodávky					0,00	
PSN Priame spracovacie náklady [P] + [O] + [S] + [T]						17,85	
Priame náklady [H] + [SUB] + [PSN] + [NK]						34,18	
R1	Výrobná réžia	40,00 % z [P]+[O]				7,14	
R2	Správna réžia	20,00 % z [P]+[O]				3,57	
R3		0,00 % z []				0,00	
Nepriame náklady [R1] + [R2] + [R3]						10,71	
Náklady celkom [H] + [SUB] + [PSN] + [R1] + [R2] + [R3] + [NK]						44,89	
Z	Zisk	15,00 % z [P]+[O]+[S]+[T]+[R1]+[R2]				4,28	
R4		0,00 % z []				0,00	
NK Nekalkulované náklady						0,00	
Celkom [H] + [SUB] + [PSN] až [NK]						49,18	
Jednotková cena						49,18	
Hmotnosť						0,09389	
Normohodiny						1,624	

P.Č.	T	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celkom
1	M	082110000200	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,00146	1,01	0,00
2	M	311740012000	Kotva HELUZ z nehrdzavejúcej ocele HNK (pre kotvenie nosných aj nenosných priečok)	ks	1,00000	0,42	0,42
3	M	596130019000	Tehla HELUZ 14 brúsená, P10, šxlxv 140x497x249 mm, s lepidlom	ks	8,16000	1,95	15,91
Materiály							16,34
5	P	7112002-T-4	Murár	Nh	0,59000	7,00	4,13
6	P	7112002-T-52	Murár - 2. stupeň náročnosti	Nh	0,58000	8,81	5,11
7	P	7119999-T-2	Stavebný pracovník	Nh	0,24400	5,32	1,30
8	P	9310000-T-1	Pomocný pracovník v stavebníctve	Nh	0,21000	4,48	0,94
Mzdy							11,48

PRIKAZ K ZMENE č. 19 (K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)																			
Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.																			
Objednávateľ:		IČO: 36063606 DIČ: 2021608369																	
Názov, Sídlo, štatút:		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25																	
Zhotoviteľ:		IČO: 36740519 IČ DPH: SK2022337548																	
Názov, Sídlo, štatút:		MBM-Group a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava zast: Alena Nováková																	
Projekt: Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2. časť / Strelkova 2																			
Dátum: 21.7.2021		Príkaz k zmene č. 19		Na základe oznámenia č.															
Predmet zmeny:																			
19 - Prípočet - SO 201 - úprava podkladu fasády																			
Požadovaný termín dokončenia zmeny:																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 35%; padding: 5px;"> Potreba zmeny zistená: </td> <td style="width: 15%; padding: 5px;"> v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) </td> <td style="width: 20%; padding: 5px;"> na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) </td> <td style="width: 20%; padding: 5px;"> iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek </td> <td style="width: 10%;"></td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach: </td> <td style="padding: 5px;"> výkresová časť </td> <td style="padding: 5px;"> technická správa </td> <td style="padding: 5px;"> bez úpravy </td> <td style="padding: 5px;"> iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod. </td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> Predmet zmenového listu: </td> <td style="padding: 5px;"> práce navyš </td> <td style="padding: 5px;"> práce menej </td> <td style="padding: 5px;"> zámena bez zmeny ceny </td> <td style="padding: 5px;"> iné: </td> </tr> </table>					Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek		Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.	Predmet zmenového listu:	práce navyš	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:
Potreba zmeny zistená:	v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek																
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:	výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.															
Predmet zmenového listu:	práce navyš	práce menej	zámena bez zmeny ceny	iné:															
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní: §18 ods. 1 pís. c)																			
Podrobný popis zmeny:																			
Po osekání pôvodných nesúdržných vrstiev fasádnej omietky, bol zistený nevyhovujúci stav podkladu pre montáž KZS. Z toho dôvodu pred realizáciou fasády je nutné vyrovnať a upraviť podklad v zmysle technických požiadaviek výrobcu zateplenia.																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%; padding: 5px;"> Dohodnutá cena zmeny bez DPH: 2 176,57 € </td> <td style="width: 60%; padding: 5px;"> Dohodnutá cena zmeny s DPH: 2 611,88 € </td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> Odpočet bez DPH: </td> <td style="padding: 5px;"> 0,00 € </td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> Prípočet bez DPH: 2 176,57 € </td> <td style="padding: 5px;"> 2 611,88 € </td> </tr> </table>					Dohodnutá cena zmeny bez DPH: 2 176,57 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH: 2 611,88 €	Odpočet bez DPH:	0,00 €	Prípočet bez DPH: 2 176,57 €	2 611,88 €									
Dohodnutá cena zmeny bez DPH: 2 176,57 €	Dohodnutá cena zmeny s DPH: 2 611,88 €																		
Odpočet bez DPH:	0,00 €																		
Prípočet bez DPH: 2 176,57 €	2 611,88 €																		
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ...):																			
Nemá dopad na celkový termín																			
Prílohy: Rozpočet																			
Dopady na termíny výstavby a iné: ANO																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%; text-align: center; padding: 5px;"> Odtlačok pečiatky </td> <td style="width: 30%; text-align: center; padding: 5px;"> Meno, Podpis </td> <td style="width: 30%; text-align: center; padding: 5px;"> Dátum </td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> Súhlas zástupcu Objednávateľa: </td> <td style="padding: 5px;"> [Pečiatka MBM-Group a.s.] </td> <td style="padding: 5px;"> [Podpis] </td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> Súhlas zástupcu Zhotoviteľa: </td> <td style="padding: 5px;"> [Pečiatka MBM-Group a.s.] </td> <td style="padding: 5px;"> [Podpis] </td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> Súhlas Stavebný dozor: </td> <td style="padding: 5px;"> [Podpis] </td> <td style="padding: 5px;"> [Podpis] </td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;"> Súhlas Projektant: </td> <td style="padding: 5px;"> [Podpis] </td> <td style="padding: 5px;"> [Podpis] </td> </tr> </table>					Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum	Súhlas zástupcu Objednávateľa:	[Pečiatka MBM-Group a.s.]	[Podpis]	Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	[Pečiatka MBM-Group a.s.]	[Podpis]	Súhlas Stavebný dozor:	[Podpis]	[Podpis]	Súhlas Projektant:	[Podpis]	[Podpis]
Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum																	
Súhlas zástupcu Objednávateľa:	[Pečiatka MBM-Group a.s.]	[Podpis]																	
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:	[Pečiatka MBM-Group a.s.]	[Podpis]																	
Súhlas Stavebný dozor:	[Podpis]	[Podpis]																	
Súhlas Projektant:	[Podpis]	[Podpis]																	
Distribúcia originálov:																			
Počet originálov: 4																			
☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ	☒ Technický dozor	☒ Projektant	☐															

islav Mezc

TI



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL19

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vyrovnanie podkladu (Pohľad A)

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 21. 7. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 176,57
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	2 176,57	435,31
Cena s DPH v EUR			2 611,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MBM GROUP a.s.
Právnym 7, 821 08 Bratislava

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL19

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vyrovnanie podkladu (Pohľad A)

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 21. 7. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		2 176,57	2 611,88
Zmenový list 19	DSS Strelkova 2 - Vyrovnanie podkladu (Pohľad A)	2 176,57	2 611,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vyrovnanie podkladu (Pohľad A)

Objekt:

Zmenový list 19 - DSS Strelkova 2 - Vyrovnanie podkladu (Pohľad A)

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 21. 7. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

ICO:

36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

ICO:

36740519

IČ DPH:

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 176,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 176,57	20,00%	435,31

Cena s DPH

v EUR

2 611,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

TSI

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vyrovnanie podkladu (Pohľad A)

Objekt:

Zmenový list 19 - DSS Strelkova 2 - Vyrovnanie podkladu (Pohľad A)

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 21. 7. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 176,57

D1 - Práce HSV

195,14

D8 - OSTATNÉ PRÁCE

195,14

HSV - Práce a dodávky HSV

1 981,43

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 942,67

99 - Presun hmôt HSV

38,80

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vyrovnanie podkladu (Pohľad A)

Objekt:

Zmenový list 19 - DSS Strelkova 2 - Vyrovnanie podkladu (Pohľad A)

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 21. 7. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 176,57

D D1 Práce HSV 195,14

D D8 OSTATNÉ PRÁCE 195,14

7	K	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	67,758	1,80	121,96
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

W		20,63*7,6	156,788
W		-1,473*1,571*4	-9,256
W		-1,473*0,7*2	-2,062
W		-2,924*3,404	-9,953
W		Medzisúččet	135,517
W		-135,517/2	-67,759
W		Medzisúččet	-67,759
W		Súččet	67,758

9	K	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	67,758	1,08	73,18
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------

W		20,63*7,6	156,788
W		-1,473*1,571*4	-9,256
W		-1,473*0,7*2	-2,062
W		-2,924*3,404	-9,953
W		Medzisúččet	135,517
W		-135,517/2	-67,759
W		Medzisúččet	-67,759
W		Súččet	67,758

D HSV Práce a dodávky HSV 1 981,43

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 942,63

I	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástreč (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	135,517	5,53	749,41
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

W		20,63*7,6	156,788
W		-1,473*1,571*4	-9,256
W		-1,473*0,7*2	-2,062
W		-2,924*3,404	-9,953
W		Súččet	135,517

6	K	612460245.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	67,758	17,61	1 193,22
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

W		20,63*7,6	156,788
W		-1,473*1,571*4	-9,256
W		-1,473*0,7*2	-2,062
W		-2,924*3,404	-9,953
W		Medzisúččet	135,517
W		-135,517/2	-67,759
W		Medzisúččet	-67,759
W		Súččet	67,758

D 99 Presun hmôt HSV 38,80

5	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,683	5,05	38,80
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

PRIKAZ K ZMENE č. 20 (K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)								
Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.								
Objednávateľ:		IČO: 36063606 DIČ: 2021608369						
Názov, Sídlo, štatutár		Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, P.O. Box 106, 820 05 Bratislava 25						
Zhotoviteľ:		IČO: 36740519 IČ DPH: SK2022337548						
Názov, Sídlo, štatutár		MBM-Group, a.s., Miletičova 1, 821 08 Bratislava zast: Alena Nováková						
Projekt: Podpora deinštitucionalizácie v Bratislave - DSS a ZPS Rača Deinštitucionalizácia DSS a ZPS Rača - 2, časť / Strelkova 2								
Dátum: 21.7.2021		Príkaz k zmene č: 20		Na základe oznámenia č.				
Predmet zmeny:								
20 - Prípočet - SO 201 -vystuženie vnútornej omietky v mieste spojov								
Požadovaný termín dokončenia zmeny:								

Potreba zmeny zistená:		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20%; padding: 5px;"> v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.) </td> <td style="width: 20%; padding: 5px;"> na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.) </td> <td style="width: 20%; padding: 5px;"> iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek </td> </tr> </table>			v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek	
v priebehu realizácie (napr. zameraním na mieste, odkrytím zakrytých konštrukcií a pod.)	na základe požiadavky/príkazu tretej strany (napr. KPÚ, životné prostredie, SPP, ZSE a pod.)	iné: na základe zvýšenia záťažovosti určených položiek						
Zmena vyvoláva potrebu úpravy projektovej dokumentácie v nasledovných častiach:		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20%; padding: 5px;"> výkresová časť </td> <td style="width: 20%; padding: 5px;"> technická správa </td> <td style="width: 20%; padding: 5px;"> bez úpravy </td> <td style="width: 40%; padding: 5px;"> iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod. </td> </tr> </table>			výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.
výkresová časť	technická správa	bez úpravy	iné: napr. statika, technické výkresy k trasovaniu vedení a pod.					
Predmet zmenového listu:		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 20%; padding: 5px;"> práce naviac </td> <td style="width: 20%; padding: 5px;"></td> <td style="width: 20%; padding: 5px;"></td> <td style="width: 40%; padding: 5px;"></td> </tr> </table>			práce naviac			
práce naviac								
Dôvod zmeny podľa zákona o verejnom obstarávaní:		§ 18 ods.1 písm. b)						
Podrobný popis zmeny: Po realizácii stavebných prác, osekání vnútorných omietok, sa odokryli nadrozmerné špáry pri panelových spojoch resp. spojoch s rôznymi druhov stavebných materiálov. V záujme predchádzania prasklín resp. trhlin na daných miestach, budú v kritických lokalitách aplikované sieťky za účelom výstuže omietky. Navrhovaný spôsob spevnenia podkladu pomocou vystužovanej sieťky, sa skvalitní životnosť omietky v pravdepodobnosti vytvárania prasklín v novej omietke.								
Dohodnutá cena zmeny bez DPH: 1 441,70 €		Dohodnutá cena zmeny s DPH: 1 730,04 €						
Odpočet bez DPH		0,00 €						
Prípočet bez DPH 1 441,70 €		1 730,04 €						
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ...):								
Nemá dopad na celkový termín								
Prílohy: Rozpočet								
Dopady na termíny výstavby a iné: ANO								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 33%; text-align: center;">Odtlačok pečiatky</td> <td style="width: 33%; text-align: center;">Meno, Podpis</td> <td style="width: 33%; text-align: center;">Dátum</td> </tr> </table>					Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum	
Odtlačok pečiatky	Meno, Podpis	Dátum						
Súhlas zástupcu Objednávateľa:								
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa:								
Súhlas Stavebný dozor:								
Súhlas Projektant:								
Distribúcia originálov:								
Počet originálov: 4								
<table style="width: 100%;"> <tr> <td style="width: 25%; text-align: center;"> ☒ Objednávateľ </td> <td style="width: 25%; text-align: center;"> ☒ Zhotoviteľ </td> <td style="width: 25%; text-align: center;"> ☒ Technický dozor </td> <td style="width: 25%; text-align: center;"> ☒ Projektant </td> </tr> </table>					☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ	☒ Technický dozor	☒ Projektant
☒ Objednávateľ	☒ Zhotoviteľ	☒ Technický dozor	☒ Projektant					

Ing.



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZL20

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vystuženie omietok

JKSO:
Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:
Dátum: 21. 7. 2021

Objednávateľ:
Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MBM Group a.s.

IČO: 36740519
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 441,70
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	1 441,70	288,34
Cena s DPH v EUR			1 730,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZL20

Stavba: Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vystuženie omietok

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum: 21. 7. 2021

Objednávateľ: Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 441,70	1 730,04
Zmenový list 20	DSS Strelkova 2 - Vystuženie omietok	1 441,70	1 730,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vystuženie omietok

Objekt:

Zmenový list 20 - DSS Strelkova 2 - Vystuženie omietok

JKSO:

Miesto: Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

KS:

Dátum: 21. 7. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

IČO: 36063606

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

IČO: 36740519

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 441,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 441,70	20,00%	288,34

Cena s DPH

v EUR

1 730,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Ing.

av Mezei

TDI

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vystuženie omietok

Objekt:

Zmenový list 20 - DSS Strelkova 2 - Vystuženie omietok

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

21. 7. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 441,70

HSV - Práce a dodávky HSV

1 441,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 428,25

99 - Presun hmôt HSV

13,45

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia DSS a ZPS, Strelkova 2 - Vystuženie omietok

Objekt:

Zmenový list 20 - DSS Strelkova 2 - Vystuženie omietok

Miesto:

Strelkova 2, Bratislava - Nové Mesto

Dátum:

21. 7. 2021

Objednávateľ:

Bratislavský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

MBM Group a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 441,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 441,70

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 428,25

4	K	612460245.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	55,485	17,61	977,09
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

W	"2.17	
W	(6,051*3,058)-(1,17*2,15)-(2,32*2,138)	11,028
W	"2.18	
W	(3,19*3,066)-(1,8*0,8)	8,341
W	"2.20	
W	(2,74*3,066)-(1,8*0,8)	6,961
W	"2.06	
W	(0,48*3)+(0,28*3)+(0,4*3)	3,480
W	"2.06	
W	(0,18*3,066)+(0,27*0,8)	0,768
W	"1.29	
W	(6,064*3,02)-(1,174*2,041)-(2,335*2,041)	11,151
W	"1.32	
W	(2,698*3,014)-(0,854*1,944)+(1,84*2,97)-(0,854*1,944)	10,276
W	"1.34	
W	(1,2*2,9)	3,480
W	Súčet	55,485

1	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	275,097	1,64	451,16
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

W	10*2,9*0,55	15,950
W	7*0,5	3,500
W	3,5*3	10,500
W	5*2,9*0,55	7,975
W	1*2,9*0,55	1,595
W	1*2,9*0,55	1,595
W	1*2,9*0,55	1,595
W	2*2,9*0,55	3,190
W	3*2,9*0,55	4,785
W	6,328*0,5	3,164
W	1*2,9*0,55	1,595
W	3,1*0,5	1,550
W	6*2,9*0,55	9,570
W	2,1*0,5	1,050
W	2,1*0,5*1,05	1,103
W	0,65*0,5	0,325
W	1*2,9*0,7	2,030
W	0,55*0,5	0,275
W	1*0,5*0,55	0,275
W	2*0,55	1,100
W	1*0,4*0,55	0,220
W	4*2,9*0,55	6,380
W	1*0,5*0,55	0,275
W	1*0,2*0,55	0,110
W	4*2,9*0,55	6,380
W	6,743*0,55	3,709
W	1*6,017*2,9	17,449
W	4,5*0,55	2,475
W	-1*2,3*2,07	-4,761
W	-1*1,15*2,07	-2,381
W	1*2,9*0,55	1,595
W	2,1*0,55	1,155
W	1*2,9*0,55	1,595
W	3,291*0,55	1,810
W	1*3,141	3,141
W	2*2,9*0,55	3,190
W	1*2,732	2,732
W	1,5*1,7	2,550
W	1*3*0,55	1,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			2*3*0,55		3,300		
W			1*0,5*0,55		0,275		
W			3*3*0,55		4,950		
W			6,328*0,55		3,480		
W			1*3*0,55		1,650		
W			2*3*0,55		3,300		
W			2*3*0,55		3,300		
W			2*3*0,55		3,300		
W			2*3*0,55		3,300		
W			3*3*0,55		4,950		
W			3*3*0,55		4,950		
W			2*3*0,55		3,300		
W			1*3*0,55		1,650		
W			2*3*0,55		3,300		
W			3*3*0,55		4,950		
W			6,328*0,55		3,480		
W			2*3*0,55		3,300		
W			2*3*0,55		3,300		
W			5*3*0,55		8,250		
W			5*3*0,55		8,250		
W			6,694*0,55		3,682		
W			5,3*0,55		2,915		
W			1*3*0,55		1,650		
W			1,2*0,55		0,660		
W			4,49*0,55		2,470		
W			1,88*0,55		1,034		
W			1,286*0,55		0,707		
W			1,06*0,55		0,583		
W			1*6*0,55		3,300		
W			4,5*0,55		2,475		
W			2*4,5*0,55		4,950		
W			4,5*0,55		2,475		
W			4*3*0,55		6,600		
W			4,5*0,55		2,475		
W			2,8*0,55		1,540		
W			1,7*0,55		0,935		
W			3,3*0,55		1,815		
W			4,5*0,55		2,475		
W			4,5*0,55		2,475		
W			1*2,8*0,55		1,540		
W			2,9*0,55		1,595		
W			1*6*0,55		3,300		
W			4,5*0,55		2,475		
W			2*4,5*0,55		4,950		
W			4,5*0,55		2,475		
W			2*3*0,55		3,300		
W			4,5*0,55		2,475		
W			2,8*0,55		1,540		
W			1,7*0,55		0,935		
W			3,3*0,55		1,815		
W			4,5*0,55		2,475		
W			4,5*0,55		2,475		
W			Súčet		275,097		

D 99 Presun hmôt HSV 13,45

3	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,663	5,05	13,45
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------